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Estado Final

Registro fecha Unidad Asunto Primer Proveido Usuario Acciones

Oficina destino: ALDEA INFANTIL SAN FRANCISCO DE ASIS
02965384 05/12/2023 OFICINA DE GESTION DE RECUR  REMITO FOTOCHECK DEL PERSONAL A SU CARGO ( REMITO FOTOCHECK DEL PERS  ORTIZC              SE ENTREGO AL PERSONAL DE AISFA 

02980879 15/12/2023 OFICINA DE GESTION DE RECUR  USO FÍSICO DE VACACIONES// SALVATIERRA MEZA USO FÍSICO DE VACACIONES// S  HARQUIÑEVAP         TOMANDO CONOCIMIENTO Y ATENDIENDO SE ARCHI

Total : 2

Oficina destino: AREA DE BIENESTAR SOCIAL - SEDE CENTRAL
02970219 11/12/2023 OFICINA DE GESTION DE RECUR  COMUNICO REPROGRAMACION DE REUNIÓN DE SE ASISTENTA SOCIAL// COMUNICO  GVARGAS             SE LLEVó A CABO LA REUNIóN EL DíA 12-12-23 HASTA

02980511 15/12/2023 OFICINA DE GESTION DE RECUR  REMITIR TODAS LAS MUESTRAS DE LOS PRODUCTO REMITIR TODAS LAS MUESTRAS  EVERGARAC           PREVIO CONOCIMIENTO SE ARCHIVO

02983234 18/12/2023 OFICINA DE GESTION DE RECUR  GENERAR PEDIDO DE SERVICIO// PLAN DE CONCUR GENERAR PEDIDO DE SERVICIO/  RVILLAFUERTE        ARCHIVO PREVIO CONOCIMIENTO.

Total : 3

Oficina destino: AREA DE DESARROLLO Y CAPACITACION
02974001 12/12/2023 OFICINA DE GESTION DE RECUR  SOLICITO COPIA DE ORDEN DE SERVICIO Nª 3233 COCONOCIMIENTO  CGUERRA             DIONISIO - ATENCIÓN PREVIA VERIFICACIÓN

02979968 15/12/2023 OFICINA DE GESTION DE RECUR  SOBRE MODIFICACIÓN DE METAS EN LA GESTIÓN D SOBRE MODIFICACIÓN DE META  MHUAIRAQ            SE ARCHIVA CON CONOCIMIENTO DE PERSONAL

02980885 15/12/2023 OFICINA DE GESTION DE RECUR  USO FÍSICO DE VACACIONES// CAMPOSANO DAGA E USO FÍSICO DE VACACIONES// C  MHUAIRAQ            SE ARCHIVA CON CONOCIMIENTO DE PERSONAL

02988337 21/12/2023 OFICINA DE GESTION DE RECUR  REPROGRAMACION DE VACACIONES 2022-2023// HU REPROGRAMACION DE VACACIO MHUAIRAQ            SE ARCHIVA CON CONOCIMIENTO DE PERSONAL

02996359 28/12/2023 OFICINA DE GESTION DE RECUR  SUSPENSIÓN DE USO FÍSICO DE VACACIONES// MAR SUSPENSIÓN DE USO FÍSICO DE  MHUAIRAQ            SE ARCHIVA CON CONOCIMIENTO DE PERSONAL

Total : 5

Oficina destino: AREA DE ESCALAFON - SEDE CENTRAL
02958738 01/12/2023 OFICINA DE GESTION DE RECUR  SOBRE META PRESUPUESTAL DEL ITEM 01 - CONVO SOBRE META PRESUPUESTAL D  PSAÑUDO             SE ADJUNTO CON INFORME N° 1352-2023 DOC. (2964

02958944 01/12/2023 OFICINA DE GESTION DE RECUR  REMITIR COPIA FEDATEADA DEL PROCESO DE CON REMITIR COPIA FEDATEADA DEL  PSAÑUDO             SE ADJUNTO CON INFORME N° 1350-2023 DOC. (2960

02963963 05/12/2023 OFICINA DE GESTION DE RECUR  RAUL ERASMO ORDOÑEZ VALLADOLID// REMITO ACTCONOCIMIENTO  FLOAYZA             ARCHIVADO EN LEGAJO PERSONAL 

02964874 05/12/2023 OFICINA DE GESTION DE RECUR  SC. JULIAN GARCIA QUISPE//  TERMINO DE ENCARG CONOCIMIENTO  FLOAYZA             ARCHIVADO EN LEGAJO PERSONAL 

02964939 05/12/2023 OFICINA DE GESTION DE RECUR  SAUL CLEMENTE YALLI// ENCARGATURA DEL EQUIP CONOCIMIENTO  FLOAYZA             ARCHIVADO EN LEGAJO PERSONAL 

02977666 14/12/2023 OFICINA DE GESTION DE RECUR  SC. FREDY CANALES PACO// EJECUCION DE SANCIÓ CONOCIMIENTO  HMAMANI             ADJUNTO INF. N° 028-2024/ARYC

02980862 15/12/2023 OFICINA DE GESTION DE RECUR  USO FÍSICO DE VACACIONES// CANDIOTTI CUBA ART USO FÍSICO DE VACACIONES// C  DELACRUZH           ARCHIVO TEMPORAL 

02980874 15/12/2023 OFICINA DE GESTION DE RECUR  USO FÍSICO DE VACACIONES// VALENZUELA VIZCAR USO FÍSICO DE VACACIONES// V  MARQUISPE           SE TRAMITO Y PASO A ARCHIVO

02980876 15/12/2023 OFICINA DE GESTION DE RECUR  USO FÍSICO DE VACACIONES// PADILLA CHANCA MA USO FÍSICO DE VACACIONES// P  HZARATEP            POR SATURACION

02980879 15/12/2023 OFICINA DE GESTION DE RECUR  USO FÍSICO DE VACACIONES// SALVATIERRA MEZA USO FÍSICO DE VACACIONES// S  HARQUIÑEVAP         TOMANDO CONOCIMIENTO Y ATENDIENDO SE ARCHI

02980882 15/12/2023 OFICINA DE GESTION DE RECUR  USO FÍSICO DE VACACIONES// RAMOS EULOGIO GIS USO FÍSICO DE VACACIONES// R  FLOAYZA             ARCHIVADO EN LEGAJO PERSONAL 

02980885 15/12/2023 OFICINA DE GESTION DE RECUR  USO FÍSICO DE VACACIONES// CAMPOSANO DAGA E USO FÍSICO DE VACACIONES// C  MHUAIRAQ            SE ARCHIVA CON CONOCIMIENTO DE PERSONAL

02980889 15/12/2023 OFICINA DE GESTION DE RECUR  USO FÍSICO DE VACACIONES// ORE FLORES FRANCI USO FÍSICO DE VACACIONES// O  FORE                SE ARCHIVO CON CONOCIMIENTO

02980892 15/12/2023 OFICINA DE GESTION DE RECUR  USO FÍSICO DE VACACIONES// CAYETANO MULATO USO FÍSICO DE VACACIONES// C  EJAVIER             TRAMITADO. ARCHIVO

02980893 15/12/2023 OFICINA DE GESTION DE RECUR  USO FÍSICO DE VACACIONES// JURADO MANCHA GA USO FÍSICO DE VACACIONES// J  EJAVIER             TRAMITADO. ARCHIVO

02980895 15/12/2023 OFICINA DE GESTION DE RECUR  USO FÍSICO DE VACACIONES// RAYMUNDO MONTES USO FÍSICO DE VACACIONES// R  DACEPIDA            CONOCIMIENTO Y ARCHIVO

02980897 15/12/2023 OFICINA DE GESTION DE RECUR  USO FÍSICO DE VACACIONES// ORDOÑEZ VALLADOLI USO FÍSICO DE VACACIONES// O  YCCAHUANA           CONOCIMIENTO

02980901 15/12/2023 OFICINA DE GESTION DE RECUR  REPROGRAMACION DE VACACIONES 2022-2023// SA REPROGRAMACION DE VACACIO LSARAVIA            ARCHIVO CONOCIMIENTO DEL SUB GERENTE 

Sistema de Gestión Documentaria SISGEDO 2.0



Gobierno Regional HUancavelica Página 2 de 14

Fecha: 01/02/2024
Hora: 11:35:58

DOCUMENTOS DERIVADOS
Desde: 01/12/2023 Hasta: 30/12/2023 

Estado Final

Registro fecha Unidad Asunto Primer Proveido Usuario Acciones

02980903 15/12/2023 OFICINA DE GESTION DE RECUR  REPROGRAMACION DE VACACIONES 2022-2023//SOCREPROGRAMACION DE VACACIO EJAVIER             TRAMITADO. ARCHIVO

02980905 15/12/2023 OFICINA DE GESTION DE RECUR  REPROGRAMACION DE VACACIONES 2022-2023// PALREPROGRAMACION DE VACACIO FPALOMINO           ATENDIDO CON INFORME N° 1080-2023/GOB.REG-HV

02980907 15/12/2023 OFICINA DE GESTION DE RECUR  REPROGRAMACION DE VACACIONES 2022-2023// PA REPROGRAMACION DE VACACIO TEROMERO            CONOCIMIENTO Y ARCHIVO.

02980909 15/12/2023 OFICINA DE GESTION DE RECUR  REPROGRAMACION DE VACACIONES 2022-2023// OR REPROGRAMACION DE VACACIO ARAMOS              CONOCIMIENTO Y ARCHIVO

02980912 15/12/2023 OFICINA DE GESTION DE RECUR  REPROGRAMACION DE VACACIONES 2022-2023// ES REPROGRAMACION DE VACACIO APACCLLAR           SE ARCHIVO

02980914 15/12/2023 OFICINA DE GESTION DE RECUR  REPROGRAMACION DE VACACIONES 2022-2023// SU REPROGRAMACION DE VACACIO NMIRANDA            ENTREGADO ARCHIVO

02983226 18/12/2023 OFICINA DE GESTION DE RECUR  REMITO DOCUMENTO PARA RECTIFICACIÓN DE LA REMITO DOCUMENTO PARA REC PSAÑUDO             SE ADJUNTO CON INFORME N° 1407-2023 DOC. (2986

02987708 20/12/2023 OFICINA DE GESTION DE RECUR  REPROGRAMACION DE VACACIONES 2021-2022// MA REPROGRAMACION DE VACACIO JMAYON              ARCHIVO CON CONOCIMIENTO

02987721 20/12/2023 OFICINA DE GESTION DE RECUR  REPROGRAMACION DE VACACIONES 2021-2022// MA REPROGRAMACION DE VACACIO EVERGARA            Se remite a OGRH con Memo N° 263-2023/GGR-ORAJ

02987722 20/12/2023 OFICINA DE GESTION DE RECUR  REPROGRAMACION DE VACACIONES 2021-2022// QUI REPROGRAMACION DE VACACIO IQUINTOL            MEMORANDUM N°218-2023/GOB.REG.HVCA/GGR-GRD

02987724 20/12/2023 OFICINA DE GESTION DE RECUR  REPROGRAMACION DE VACACIONES 2021-2022// HU REPROGRAMACION DE VACACIO MCARHUAPOMA      SE ATENDIÓ OGRH CON MEMO N°922-2023-GRPPyAT

02987730 20/12/2023 OFICINA DE GESTION DE RECUR  REPROGRAMACION DE VACACIONES 2021-2022// MO REPROGRAMACION DE VACACIO LSURICHAQUI         CONOCIMIENTO Y ARCHIVO

02987734 20/12/2023 OFICINA DE GESTION DE RECUR  REPROGRAMACION DE VACACIONES 2021-2022// LO REPROGRAMACION DE VACACIO SACLEMENTE          SE DIO ATENCION 

02987740 20/12/2023 OFICINA DE GESTION DE RECUR  REPROGRAMACION DE VACACIONES 2021-2022// PO REPROGRAMACION DE VACACIO MRUIZP              SE ADJUNTO AL INFORME N° 595-2023

02987743 20/12/2023 OFICINA DE GESTION DE RECUR  REPROGRAMACION DE VACACIONES 2021-2022// PAI REPROGRAMACION DE VACACIO TEPEREZ             ADJUNTO AL MEMO. 0872023-PPR. (EDISON PAITAN)  

02987748 20/12/2023 OFICINA DE GESTION DE RECUR  REPROGRAMACION DE VACACIONES 2021-2022// AP REPROGRAMACION DE VACACIO DACEPIDA            CONOCIMIENTO Y ARCHIVO

02987750 20/12/2023 OFICINA DE GESTION DE RECUR  REPROGRAMACION DE VACACIONES 2021-2022// VIL REPROGRAMACION DE VACACIO DACEPIDA            CONOCIMIENTO Y ARCHIVO

02987752 20/12/2023 OFICINA DE GESTION DE RECUR  REPROGRAMACION DE VACACIONES 2021-2022// MA REPROGRAMACION DE VACACIO ARAMOS              RPTA. MEMO. Nº 007-2024 A OF.GESTION DE RECURS

02987753 20/12/2023 OFICINA DE GESTION DE RECUR  REPROGRAMACION DE VACACIONES 2021-2022// SALREPROGRAMACION DE VACACIO ARAMOS              CONOCIMIENTO Y ARCHIVO

02987758 20/12/2023 OFICINA DE GESTION DE RECUR  REPROGRAMACION DE VACACIONES 2021-2022// JU REPROGRAMACION DE VACACIO YCCAHUANA           SE ATENDIO CON EL MEMO 274 GRPPyAT-SGGPyT

02988235 21/12/2023 OFICINA DE GESTION DE RECUR  REPROGRAMACION DE VACACIONES 2022-2023// GU REPROGRAMACION DE VACACIO MARQUISPE           SE TRAMITO Y PASO A ARCHIVO

02988245 21/12/2023 OFICINA DE GESTION DE RECUR  REPROGRAMACION DE VACACIONES 2022-2023// MU REPROGRAMACION DE VACACIO CLLIHUA             ARCHIVADO CON CONOCIMIENTO

02988253 21/12/2023 OFICINA DE GESTION DE RECUR  REPROGRAMACION DE VACACIONES 2022-2023// MO REPROGRAMACION DE VACACIO SACLEMENTE          SE ARCHIVA CON CONOCIMIENTO

02988256 21/12/2023 OFICINA DE GESTION DE RECUR  REPROGRAMACION DE VACACIONES 2022-2023// HU REPROGRAMACION DE VACACIO DELACRUZH           SE ARCHIVO 

02988259 21/12/2023 OFICINA DE GESTION DE RECUR  REPROGRAMACION DE VACACIONES 2022-2023// CC REPROGRAMACION DE VACACIO CCCORA              SOLICITO SUSPENCION DE USO FIICO DE VACACION

02988264 21/12/2023 OFICINA DE GESTION DE RECUR  REPROGRAMACION DE VACACIONES 2022-2023// HU REPROGRAMACION DE VACACIO GROHUANAY           SE TRAMITO

02988267 21/12/2023 OFICINA DE GESTION DE RECUR  REPROGRAMACION DE VACACIONES 2022-2023// SA REPROGRAMACION DE VACACIO GROHUANAY           SE TRAMITO

02988270 21/12/2023 OFICINA DE GESTION DE RECUR  REPROGRAMACION DE VACACIONES 2022-2023// LO REPROGRAMACION DE VACACIO SACLEMENTE          SE ARCHIVA CON CONOCIMIENTO

02988280 21/12/2023 OFICINA DE GESTION DE RECUR  REPROGRAMACION DE VACACIONES 2022-2023// CA REPROGRAMACION DE VACACIO NMIRANDA            

02988287 21/12/2023 OFICINA DE GESTION DE RECUR  REPROGRAMACION DE VACACIONES 2022-2023// HU REPROGRAMACION DE VACACIO RHUAMANP            SE TOMO CONOCIMIENTO DEL DOCUMENTO

02988289 21/12/2023 OFICINA DE GESTION DE RECUR  REPROGRAMACION DE VACACIONES 2022-2023// MO REPROGRAMACION DE VACACIO SACLEMENTE          SE ARCHIVA CON CONOCIMIENTO

02988295 21/12/2023 OFICINA DE GESTION DE RECUR  REPROGRAMACION DE VACACIONES 2022-2023// TE REPROGRAMACION DE VACACIO INOLASCO            ARCHIVO PREVIO CONOCIMIENTO

02988304 21/12/2023 OFICINA DE GESTION DE RECUR  REPROGRAMACION DE VACACIONES 2022-2023// AT REPROGRAMACION DE VACACIO DACEPIDA            CONOCIMIENTO Y ARCHIVO

02988315 21/12/2023 OFICINA DE GESTION DE RECUR  REPROGRAMACION DE VACACIONES 2022-2023// SA REPROGRAMACION DE VACACIO EJAVIER             ARCHIVO

02988320 21/12/2023 OFICINA DE GESTION DE RECUR  REPROGRAMACION DE VACACIONES 2022-2023// MO REPROGRAMACION DE VACACIO DELACRUZH           SE ARCHIVO 

02988326 21/12/2023 OFICINA DE GESTION DE RECUR  REPROGRAMACION DE VACACIONES 2022-2023// QUI REPROGRAMACION DE VACACIO GPINEDA             SE REMITE CON MEMORANDUM N° 587 - 2023-GOB. R

02988333 21/12/2023 OFICINA DE GESTION DE RECUR  REPROGRAMACION DE VACACIONES 2022-2023// JU REPROGRAMACION DE VACACIO RHUAMANC            se remite con memo N° 227-2023/OGRH

02988337 21/12/2023 OFICINA DE GESTION DE RECUR  REPROGRAMACION DE VACACIONES 2022-2023// HU REPROGRAMACION DE VACACIO MHUAIRAQ            SE ARCHIVA CON CONOCIMIENTO DE PERSONAL
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02988346 21/12/2023 OFICINA DE GESTION DE RECUR  REPROGRAMACION DE VACACIONES 2022-2023// JU REPROGRAMACION DE VACACIO FORE                SE ARCHIVO CON CONOCIMIENTO

02988356 21/12/2023 OFICINA DE GESTION DE RECUR  REPROGRAMACION DE VACACIONES 2022-2023// JU REPROGRAMACION DE VACACIO SACLEMENTE          SE ARCHIVA CON CONOCIMIENTO

02988358 21/12/2023 OFICINA DE GESTION DE RECUR  REPROGRAMACION DE VACACIONES 2022-2023// QUI REPROGRAMACION DE VACACIO SACLEMENTE          SE ARCHIVA CON CONOCIMIENTO

02988364 21/12/2023 OFICINA DE GESTION DE RECUR  REPROGRAMACION DE VACACIONES 2022-2023// PA REPROGRAMACION DE VACACIO TEPEREZ             ADJUNTO AL OFICIO N° 2557-2023-PPR, DIRIGIDO A L

02988368 21/12/2023 OFICINA DE GESTION DE RECUR  REPROGRAMACION DE VACACIONES 2022-2023// QUI REPROGRAMACION DE VACACIO TEPEREZ             ADJUNTO AL MEMO. 089-2023-PPR. (CARMEN QUISPE

02988373 21/12/2023 OFICINA DE GESTION DE RECUR  REPROGRAMACION DE VACACIONES 2022-2023// ZU REPROGRAMACION DE VACACIO TEPEREZ             ADJUNTO AL MEMO. 088-2023-PPR. (JESUS ZUÑIGA)  

02988380 21/12/2023 OFICINA DE GESTION DE RECUR  REPROGRAMACION DE VACACIONES 2022-2023// HU REPROGRAMACION DE VACACIO FHUANAY             ATENDIDOS

02988393 21/12/2023 OFICINA DE GESTION DE RECUR  USO FÍSICO DE VACACIONES 2022-2023// LANDEO R USO FÍSICO DE VACACIONES 20  TMAIHUA             CONOCIMIENTO Y ARCHIVO 

02988407 21/12/2023 OFICINA DE GESTION DE RECUR  USO FÍSICO DE VACACIONES 2022-2023// DE LA CRU USO FÍSICO DE VACACIONES 20  VFERNANDEZ          CONOCIMIENTO Y ARCHIVO

02988414 21/12/2023 OFICINA DE GESTION DE RECUR  USO FÍSICO DE VACACIONES 2022-2023// NAVARRO LUSO FÍSICO DE VACACIONES 20  LSARAVIA            ARCHIVADO POR SER COPIA

02988419 21/12/2023 OFICINA DE GESTION DE RECUR  USO FÍSICO DE VACACIONES 2022-2023// RIVERA CA USO FÍSICO DE VACACIONES 20  LSURICHAQUI         CONOCIMIENTO Y ARCHIVO

02988422 21/12/2023 OFICINA DE GESTION DE RECUR  USO FÍSICO DE VACACIONES 2022-2023//TAIPE QUIÑ USO FÍSICO DE VACACIONES 20  LSURICHAQUI         CONOCIMIENTO Y ARCHIVO

02988429 21/12/2023 OFICINA DE GESTION DE RECUR  USO FÍSICO DE VACACIONES 2023-2024// PEREZ ESP USO FÍSICO DE VACACIONES 20  TEPEREZ             ADJUNTO AL OFICIO N° 2555-2023-PPR, DIRIGIDO A L

02988449 21/12/2023 OFICINA DE GESTION DE RECUR  RETORNO A PUESTO DE ORIGEN// MERY JUDITH HU RETORNO A PUESTO DE ORIGE  FLOAYZA             ARCHIVADO EN LEGAJO PERSONAL 

02989336 21/12/2023 OFICINA DE GESTION DE RECUR  PEDRO SAÑUDO QUISPE// TERMINO DE ENCARGATU PEDRO SAÑUDO QUISPE// TERMI FLOAYZA             SE REGISTRO EN EL SIGA - MóDULO ESCALAFON / AR

02989354 21/12/2023 OFICINA DE GESTION DE RECUR  MELQUIADES QUISPE CLEMENTE// ENCARGATURA D MELQUIADES QUISPE CLEMENT  FLOAYZA             SE REGISTRO EN EL SIGA - MóDULO ESCALAFON / AR

02990086 21/12/2023 OFICINA DE GESTION DE RECUR  RETORNO A PUESTO DE ORIGEN// MARCELINO CON RETORNO A PUESTO DE ORIGE  FLOAYZA             SE REGISTRO EN EL SIGA - MóDULO ESCALAFON / AR

02991410 22/12/2023 OFICINA DE GESTION DE RECUR  RETORNO A PUESTO DE ORIGEN// JUAN CARLOS VIL RETORNO A PUESTO DE ORIGE  FLOAYZA             SE REGISTRO EN EL SIGA - MóDULO ESCALAFON / AR

02996359 28/12/2023 OFICINA DE GESTION DE RECUR  SUSPENSIÓN DE USO FÍSICO DE VACACIONES// MAR SUSPENSIÓN DE USO FÍSICO DE  MHUAIRAQ            SE ARCHIVA CON CONOCIMIENTO DE PERSONAL

02997725 28/12/2023 OFICINA DE GESTION DE RECUR  NILTON BRUNO SORIANO MONTAÑEZ// ROTACIÓN D CONOCIMIENTO  FLOAYZA             SE REGISTRO EN EL SIGA - MóDULO ESCALAFON / AR

02999082 29/12/2023 OFICINA DE GESTION DE RECUR  CUMPLIMIENTO DE REGISTRO CAS EN MCAR CUMPLIMIENTO DE REGISTRO C  FLOAYZA             ARCHIVADO EN LEGAJO PERSONAL 

03002245 30/12/2023 OFICINA DE GESTION DE RECUR  REPROGRAMACIÓN DE VACACIONES 2020-2021// ALAREPROGRAMACIÓN DE VACACIO FLOAYZA             ARCHIVADO EN LEGAJO PERSONAL 

Total : 78

Oficina destino: AREA DE GESTION PATRIMONIAL - SEDE CENTRAL
02970199 11/12/2023 OFICINA DE GESTION DE RECUR  DEVUELVO DOCUMENTO PARA SU CUSTODIA// GDR DEVUELVO DOCUMENTO PARA  FPALOMINO           SECRETARIA */* ARCHIVAR

Total : 1

Oficina destino: AREA DE REGISTRO Y CONTROL - SEDE CENTRAL
02882540 13/10/2023 OFICINA DE GESTION DE RECUR  SC. JHONNY D. PEÑA ARCE // SOBRE LO SOLICITADOELABORAR INFORME TECNICO Y  SACLEMENTE          SE DIO ATENCION 

02963963 05/12/2023 OFICINA DE GESTION DE RECUR  RAUL ERASMO ORDOÑEZ VALLADOLID// REMITO ACTCONOCIMIENTO  FLOAYZA             ARCHIVADO EN LEGAJO PERSONAL 

02964874 05/12/2023 OFICINA DE GESTION DE RECUR  SC. JULIAN GARCIA QUISPE//  TERMINO DE ENCARG CONOCIMIENTO  FLOAYZA             ARCHIVADO EN LEGAJO PERSONAL 

02964939 05/12/2023 OFICINA DE GESTION DE RECUR  SAUL CLEMENTE YALLI// ENCARGATURA DEL EQUIP CONOCIMIENTO  FLOAYZA             ARCHIVADO EN LEGAJO PERSONAL 

02974545 13/12/2023 OFICINA DE GESTION DE RECUR  EZEQUIEL CARDENAS RAMOS// REMITO DOCUMENT CONOCIMIENTO  SACLEMENTE          SE DIO ATENCION 

02974556 13/12/2023 OFICINA DE GESTION DE RECUR  REMITO DOCUMENTO PARA SU CONOCIMIENTO EST REMITO DOCUMENTO PARA SU  SACLEMENTE          SE DIO ATENCION 

02974567 13/12/2023 OFICINA DE GESTION DE RECUR  REMITO DOCUMENTO PARA SU CONOCIMIENTO EST REMITO DOCUMENTO PARA SU  EJAVIER             TRAMITADO. ARCHIVO

02974578 13/12/2023 OFICINA DE GESTION DE RECUR  REMITO DOCUMENTO PARA SU CONOCIMIENTO EST CONOCIMIENTO  TOHERNANDEZ        TENIENDO CONOCIMIENTO SE ARCHIVA

02974659 13/12/2023 OFICINA DE GESTION DE RECUR  DEVOLUCIÓN DE DOCUMENTO POR IMPROCEDENTE CONOCIMIENTO  DELACRUZH           SE ARCHIVO DE FORMA TEMPORAL
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02977666 14/12/2023 OFICINA DE GESTION DE RECUR  SC. FREDY CANALES PACO// EJECUCION DE SANCIÓ CONOCIMIENTO  HMAMANI             ADJUNTO INF. N° 028-2024/ARYC

02980862 15/12/2023 OFICINA DE GESTION DE RECUR  USO FÍSICO DE VACACIONES// CANDIOTTI CUBA ART USO FÍSICO DE VACACIONES// C  DELACRUZH           ARCHIVO TEMPORAL 

02980874 15/12/2023 OFICINA DE GESTION DE RECUR  USO FÍSICO DE VACACIONES// VALENZUELA VIZCAR USO FÍSICO DE VACACIONES// V  MARQUISPE           SE TRAMITO Y PASO A ARCHIVO

02980876 15/12/2023 OFICINA DE GESTION DE RECUR  USO FÍSICO DE VACACIONES// PADILLA CHANCA MA USO FÍSICO DE VACACIONES// P  HZARATEP            POR SATURACION

02980879 15/12/2023 OFICINA DE GESTION DE RECUR  USO FÍSICO DE VACACIONES// SALVATIERRA MEZA USO FÍSICO DE VACACIONES// S  HARQUIÑEVAP         TOMANDO CONOCIMIENTO Y ATENDIENDO SE ARCHI

02980882 15/12/2023 OFICINA DE GESTION DE RECUR  USO FÍSICO DE VACACIONES// RAMOS EULOGIO GIS USO FÍSICO DE VACACIONES// R  FLOAYZA             ARCHIVADO EN LEGAJO PERSONAL 

02980885 15/12/2023 OFICINA DE GESTION DE RECUR  USO FÍSICO DE VACACIONES// CAMPOSANO DAGA E USO FÍSICO DE VACACIONES// C  MHUAIRAQ            SE ARCHIVA CON CONOCIMIENTO DE PERSONAL

02980889 15/12/2023 OFICINA DE GESTION DE RECUR  USO FÍSICO DE VACACIONES// ORE FLORES FRANCI USO FÍSICO DE VACACIONES// O  FORE                SE ARCHIVO CON CONOCIMIENTO

02980892 15/12/2023 OFICINA DE GESTION DE RECUR  USO FÍSICO DE VACACIONES// CAYETANO MULATO USO FÍSICO DE VACACIONES// C  EJAVIER             TRAMITADO. ARCHIVO

02980893 15/12/2023 OFICINA DE GESTION DE RECUR  USO FÍSICO DE VACACIONES// JURADO MANCHA GA USO FÍSICO DE VACACIONES// J  EJAVIER             TRAMITADO. ARCHIVO

02980895 15/12/2023 OFICINA DE GESTION DE RECUR  USO FÍSICO DE VACACIONES// RAYMUNDO MONTES USO FÍSICO DE VACACIONES// R  DACEPIDA            CONOCIMIENTO Y ARCHIVO

02980897 15/12/2023 OFICINA DE GESTION DE RECUR  USO FÍSICO DE VACACIONES// ORDOÑEZ VALLADOLI USO FÍSICO DE VACACIONES// O  YCCAHUANA           CONOCIMIENTO

02980901 15/12/2023 OFICINA DE GESTION DE RECUR  REPROGRAMACION DE VACACIONES 2022-2023// SA REPROGRAMACION DE VACACIO LSARAVIA            ARCHIVO CONOCIMIENTO DEL SUB GERENTE 

02980903 15/12/2023 OFICINA DE GESTION DE RECUR  REPROGRAMACION DE VACACIONES 2022-2023//SOCREPROGRAMACION DE VACACIO EJAVIER             TRAMITADO. ARCHIVO

02980905 15/12/2023 OFICINA DE GESTION DE RECUR  REPROGRAMACION DE VACACIONES 2022-2023// PALREPROGRAMACION DE VACACIO FPALOMINO           ATENDIDO CON INFORME N° 1080-2023/GOB.REG-HV

02980907 15/12/2023 OFICINA DE GESTION DE RECUR  REPROGRAMACION DE VACACIONES 2022-2023// PA REPROGRAMACION DE VACACIO TEROMERO            CONOCIMIENTO Y ARCHIVO.

02980909 15/12/2023 OFICINA DE GESTION DE RECUR  REPROGRAMACION DE VACACIONES 2022-2023// OR REPROGRAMACION DE VACACIO ARAMOS              CONOCIMIENTO Y ARCHIVO

02980912 15/12/2023 OFICINA DE GESTION DE RECUR  REPROGRAMACION DE VACACIONES 2022-2023// ES REPROGRAMACION DE VACACIO APACCLLAR           SE ARCHIVO

02980914 15/12/2023 OFICINA DE GESTION DE RECUR  REPROGRAMACION DE VACACIONES 2022-2023// SU REPROGRAMACION DE VACACIO NMIRANDA            ENTREGADO ARCHIVO

02983244 18/12/2023 OFICINA DE GESTION DE RECUR  DEVUELVO DOCUMENTO POR SER IMPROCEDENTE CONOCIMIENTO  SACLEMENTE          SE DIO ATENCION 

02983249 18/12/2023 OFICINA DE GESTION DE RECUR  PAUL ISAAC RAMOS MATOS// DEVUELVO DOCUMENTCONOCIMIENTO  SACLEMENTE          SE DIO ATENCION 

02983255 18/12/2023 OFICINA DE GESTION DE RECUR  DEVUELVO DOCUMENTO POR SER IMPROCEDENTE DEVUELVO DOCUMENTO POR S  SACLEMENTE          SE DIO ATENCION 

02983257 18/12/2023 OFICINA DE GESTION DE RECUR  DEVUELVO DOCUMENTO POR SER IMPROCEDENTE//DEVUELVO DOCUMENTO POR S  SACLEMENTE          SE DIO ATENCION 

02987708 20/12/2023 OFICINA DE GESTION DE RECUR  REPROGRAMACION DE VACACIONES 2021-2022// MA REPROGRAMACION DE VACACIO JMAYON              ARCHIVO CON CONOCIMIENTO

02987721 20/12/2023 OFICINA DE GESTION DE RECUR  REPROGRAMACION DE VACACIONES 2021-2022// MA REPROGRAMACION DE VACACIO EVERGARA            Se remite a OGRH con Memo N° 263-2023/GGR-ORAJ

02987722 20/12/2023 OFICINA DE GESTION DE RECUR  REPROGRAMACION DE VACACIONES 2021-2022// QUI REPROGRAMACION DE VACACIO IQUINTOL            MEMORANDUM N°218-2023/GOB.REG.HVCA/GGR-GRD

02987724 20/12/2023 OFICINA DE GESTION DE RECUR  REPROGRAMACION DE VACACIONES 2021-2022// HU REPROGRAMACION DE VACACIO MCARHUAPOMA      SE ATENDIÓ OGRH CON MEMO N°922-2023-GRPPyAT

02987730 20/12/2023 OFICINA DE GESTION DE RECUR  REPROGRAMACION DE VACACIONES 2021-2022// MO REPROGRAMACION DE VACACIO LSURICHAQUI         CONOCIMIENTO Y ARCHIVO

02987734 20/12/2023 OFICINA DE GESTION DE RECUR  REPROGRAMACION DE VACACIONES 2021-2022// LO REPROGRAMACION DE VACACIO SACLEMENTE          SE DIO ATENCION 

02987740 20/12/2023 OFICINA DE GESTION DE RECUR  REPROGRAMACION DE VACACIONES 2021-2022// PO REPROGRAMACION DE VACACIO MRUIZP              SE ADJUNTO AL INFORME N° 595-2023

02987743 20/12/2023 OFICINA DE GESTION DE RECUR  REPROGRAMACION DE VACACIONES 2021-2022// PAI REPROGRAMACION DE VACACIO TEPEREZ             ADJUNTO AL MEMO. 0872023-PPR. (EDISON PAITAN)  

02987748 20/12/2023 OFICINA DE GESTION DE RECUR  REPROGRAMACION DE VACACIONES 2021-2022// AP REPROGRAMACION DE VACACIO DACEPIDA            CONOCIMIENTO Y ARCHIVO

02987750 20/12/2023 OFICINA DE GESTION DE RECUR  REPROGRAMACION DE VACACIONES 2021-2022// VIL REPROGRAMACION DE VACACIO DACEPIDA            CONOCIMIENTO Y ARCHIVO

02987752 20/12/2023 OFICINA DE GESTION DE RECUR  REPROGRAMACION DE VACACIONES 2021-2022// MA REPROGRAMACION DE VACACIO ARAMOS              RPTA. MEMO. Nº 007-2024 A OF.GESTION DE RECURS

02987753 20/12/2023 OFICINA DE GESTION DE RECUR  REPROGRAMACION DE VACACIONES 2021-2022// SALREPROGRAMACION DE VACACIO ARAMOS              CONOCIMIENTO Y ARCHIVO

02987758 20/12/2023 OFICINA DE GESTION DE RECUR  REPROGRAMACION DE VACACIONES 2021-2022// JU REPROGRAMACION DE VACACIO YCCAHUANA           SE ATENDIO CON EL MEMO 274 GRPPyAT-SGGPyT

02988235 21/12/2023 OFICINA DE GESTION DE RECUR  REPROGRAMACION DE VACACIONES 2022-2023// GU REPROGRAMACION DE VACACIO MARQUISPE           SE TRAMITO Y PASO A ARCHIVO

02988245 21/12/2023 OFICINA DE GESTION DE RECUR  REPROGRAMACION DE VACACIONES 2022-2023// MU REPROGRAMACION DE VACACIO CLLIHUA             ARCHIVADO CON CONOCIMIENTO
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02988253 21/12/2023 OFICINA DE GESTION DE RECUR  REPROGRAMACION DE VACACIONES 2022-2023// MO REPROGRAMACION DE VACACIO SACLEMENTE          SE ARCHIVA CON CONOCIMIENTO

02988256 21/12/2023 OFICINA DE GESTION DE RECUR  REPROGRAMACION DE VACACIONES 2022-2023// HU REPROGRAMACION DE VACACIO DELACRUZH           SE ARCHIVO 

02988259 21/12/2023 OFICINA DE GESTION DE RECUR  REPROGRAMACION DE VACACIONES 2022-2023// CC REPROGRAMACION DE VACACIO CCCORA              SOLICITO SUSPENCION DE USO FIICO DE VACACION

02988264 21/12/2023 OFICINA DE GESTION DE RECUR  REPROGRAMACION DE VACACIONES 2022-2023// HU REPROGRAMACION DE VACACIO GROHUANAY           SE TRAMITO

02988267 21/12/2023 OFICINA DE GESTION DE RECUR  REPROGRAMACION DE VACACIONES 2022-2023// SA REPROGRAMACION DE VACACIO GROHUANAY           SE TRAMITO

02988270 21/12/2023 OFICINA DE GESTION DE RECUR  REPROGRAMACION DE VACACIONES 2022-2023// LO REPROGRAMACION DE VACACIO SACLEMENTE          SE ARCHIVA CON CONOCIMIENTO

02988280 21/12/2023 OFICINA DE GESTION DE RECUR  REPROGRAMACION DE VACACIONES 2022-2023// CA REPROGRAMACION DE VACACIO NMIRANDA            

02988287 21/12/2023 OFICINA DE GESTION DE RECUR  REPROGRAMACION DE VACACIONES 2022-2023// HU REPROGRAMACION DE VACACIO RHUAMANP            SE TOMO CONOCIMIENTO DEL DOCUMENTO

02988289 21/12/2023 OFICINA DE GESTION DE RECUR  REPROGRAMACION DE VACACIONES 2022-2023// MO REPROGRAMACION DE VACACIO SACLEMENTE          SE ARCHIVA CON CONOCIMIENTO

02988295 21/12/2023 OFICINA DE GESTION DE RECUR  REPROGRAMACION DE VACACIONES 2022-2023// TE REPROGRAMACION DE VACACIO INOLASCO            ARCHIVO PREVIO CONOCIMIENTO

02988304 21/12/2023 OFICINA DE GESTION DE RECUR  REPROGRAMACION DE VACACIONES 2022-2023// AT REPROGRAMACION DE VACACIO DACEPIDA            CONOCIMIENTO Y ARCHIVO

02988315 21/12/2023 OFICINA DE GESTION DE RECUR  REPROGRAMACION DE VACACIONES 2022-2023// SA REPROGRAMACION DE VACACIO EJAVIER             ARCHIVO

02988320 21/12/2023 OFICINA DE GESTION DE RECUR  REPROGRAMACION DE VACACIONES 2022-2023// MO REPROGRAMACION DE VACACIO DELACRUZH           SE ARCHIVO 

02988326 21/12/2023 OFICINA DE GESTION DE RECUR  REPROGRAMACION DE VACACIONES 2022-2023// QUI REPROGRAMACION DE VACACIO GPINEDA             SE REMITE CON MEMORANDUM N° 587 - 2023-GOB. R

02988333 21/12/2023 OFICINA DE GESTION DE RECUR  REPROGRAMACION DE VACACIONES 2022-2023// JU REPROGRAMACION DE VACACIO RHUAMANC            se remite con memo N° 227-2023/OGRH

02988337 21/12/2023 OFICINA DE GESTION DE RECUR  REPROGRAMACION DE VACACIONES 2022-2023// HU REPROGRAMACION DE VACACIO MHUAIRAQ            SE ARCHIVA CON CONOCIMIENTO DE PERSONAL

02988346 21/12/2023 OFICINA DE GESTION DE RECUR  REPROGRAMACION DE VACACIONES 2022-2023// JU REPROGRAMACION DE VACACIO FORE                SE ARCHIVO CON CONOCIMIENTO

02988356 21/12/2023 OFICINA DE GESTION DE RECUR  REPROGRAMACION DE VACACIONES 2022-2023// JU REPROGRAMACION DE VACACIO SACLEMENTE          SE ARCHIVA CON CONOCIMIENTO

02988358 21/12/2023 OFICINA DE GESTION DE RECUR  REPROGRAMACION DE VACACIONES 2022-2023// QUI REPROGRAMACION DE VACACIO SACLEMENTE          SE ARCHIVA CON CONOCIMIENTO

02988364 21/12/2023 OFICINA DE GESTION DE RECUR  REPROGRAMACION DE VACACIONES 2022-2023// PA REPROGRAMACION DE VACACIO TEPEREZ             ADJUNTO AL OFICIO N° 2557-2023-PPR, DIRIGIDO A L

02988368 21/12/2023 OFICINA DE GESTION DE RECUR  REPROGRAMACION DE VACACIONES 2022-2023// QUI REPROGRAMACION DE VACACIO TEPEREZ             ADJUNTO AL MEMO. 089-2023-PPR. (CARMEN QUISPE

02988373 21/12/2023 OFICINA DE GESTION DE RECUR  REPROGRAMACION DE VACACIONES 2022-2023// ZU REPROGRAMACION DE VACACIO TEPEREZ             ADJUNTO AL MEMO. 088-2023-PPR. (JESUS ZUÑIGA)  

02988380 21/12/2023 OFICINA DE GESTION DE RECUR  REPROGRAMACION DE VACACIONES 2022-2023// HU REPROGRAMACION DE VACACIO FHUANAY             ATENDIDOS

02988393 21/12/2023 OFICINA DE GESTION DE RECUR  USO FÍSICO DE VACACIONES 2022-2023// LANDEO R USO FÍSICO DE VACACIONES 20  TMAIHUA             CONOCIMIENTO Y ARCHIVO 

02988407 21/12/2023 OFICINA DE GESTION DE RECUR  USO FÍSICO DE VACACIONES 2022-2023// DE LA CRU USO FÍSICO DE VACACIONES 20  VFERNANDEZ          CONOCIMIENTO Y ARCHIVO

02988414 21/12/2023 OFICINA DE GESTION DE RECUR  USO FÍSICO DE VACACIONES 2022-2023// NAVARRO LUSO FÍSICO DE VACACIONES 20  LSARAVIA            ARCHIVADO POR SER COPIA

02988419 21/12/2023 OFICINA DE GESTION DE RECUR  USO FÍSICO DE VACACIONES 2022-2023// RIVERA CA USO FÍSICO DE VACACIONES 20  LSURICHAQUI         CONOCIMIENTO Y ARCHIVO

02988422 21/12/2023 OFICINA DE GESTION DE RECUR  USO FÍSICO DE VACACIONES 2022-2023//TAIPE QUIÑ USO FÍSICO DE VACACIONES 20  LSURICHAQUI         CONOCIMIENTO Y ARCHIVO

02988429 21/12/2023 OFICINA DE GESTION DE RECUR  USO FÍSICO DE VACACIONES 2023-2024// PEREZ ESP USO FÍSICO DE VACACIONES 20  TEPEREZ             ADJUNTO AL OFICIO N° 2555-2023-PPR, DIRIGIDO A L

02988449 21/12/2023 OFICINA DE GESTION DE RECUR  RETORNO A PUESTO DE ORIGEN// MERY JUDITH HU RETORNO A PUESTO DE ORIGE  FLOAYZA             ARCHIVADO EN LEGAJO PERSONAL 

02989336 21/12/2023 OFICINA DE GESTION DE RECUR  PEDRO SAÑUDO QUISPE// TERMINO DE ENCARGATU PEDRO SAÑUDO QUISPE// TERMI FLOAYZA             SE REGISTRO EN EL SIGA - MóDULO ESCALAFON / AR

02989354 21/12/2023 OFICINA DE GESTION DE RECUR  MELQUIADES QUISPE CLEMENTE// ENCARGATURA D MELQUIADES QUISPE CLEMENT  FLOAYZA             SE REGISTRO EN EL SIGA - MóDULO ESCALAFON / AR

02990086 21/12/2023 OFICINA DE GESTION DE RECUR  RETORNO A PUESTO DE ORIGEN// MARCELINO CON RETORNO A PUESTO DE ORIGE  FLOAYZA             SE REGISTRO EN EL SIGA - MóDULO ESCALAFON / AR

02991410 22/12/2023 OFICINA DE GESTION DE RECUR  RETORNO A PUESTO DE ORIGEN// JUAN CARLOS VIL RETORNO A PUESTO DE ORIGE  FLOAYZA             SE REGISTRO EN EL SIGA - MóDULO ESCALAFON / AR

02991522 22/12/2023 OFICINA DE GESTION DE RECUR  DEVUELVO DOCUMENTO POR SER IMPROCEDENTE CONOCIMIENTO  EJAVIER             CONOCIMIENTO ARCHIVO 22.12.23

02991526 22/12/2023 OFICINA DE GESTION DE RECUR  DEVUELVO DOCUMENTO POR SER IMPROCEDENTE//DEVUELVO DOCUMENTO POR S  SACLEMENTE          SE ARCHIVA CON CONOCIMIENTO

02996359 28/12/2023 OFICINA DE GESTION DE RECUR  SUSPENSIÓN DE USO FÍSICO DE VACACIONES// MAR SUSPENSIÓN DE USO FÍSICO DE  MHUAIRAQ            SE ARCHIVA CON CONOCIMIENTO DE PERSONAL

02997725 28/12/2023 OFICINA DE GESTION DE RECUR  NILTON BRUNO SORIANO MONTAÑEZ// ROTACIÓN D CONOCIMIENTO  FLOAYZA             SE REGISTRO EN EL SIGA - MóDULO ESCALAFON / AR
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03001353 29/12/2023 OFICINA DE GESTION DE RECUR  LABORAR NORMALMENTE DURANTE EL DÍA 30 Y 31 LABORAR NORMALMENTE DURA  FORE                

03002245 30/12/2023 OFICINA DE GESTION DE RECUR  REPROGRAMACIÓN DE VACACIONES 2020-2021// ALAREPROGRAMACIÓN DE VACACIO FLOAYZA             ARCHIVADO EN LEGAJO PERSONAL 

Total : 87

Oficina destino: AREA DE REMUNERACIONES, PENSIONES Y BENEFICIOS SOCIALES
02964874 05/12/2023 OFICINA DE GESTION DE RECUR  SC. JULIAN GARCIA QUISPE//  TERMINO DE ENCARG CONOCIMIENTO  FLOAYZA             ARCHIVADO EN LEGAJO PERSONAL 

02964939 05/12/2023 OFICINA DE GESTION DE RECUR  SAUL CLEMENTE YALLI// ENCARGATURA DEL EQUIP CONOCIMIENTO  FLOAYZA             ARCHIVADO EN LEGAJO PERSONAL 

02970237 11/12/2023 OFICINA DE GESTION DE RECUR  CONVOCATORIA A REUNIÓN DE SEGUIMIENTO Y RE CONVOCATORIA A REUNIÓN DE  FORE                SE ARCHIVO CON CONOCIMIENTO

02977666 14/12/2023 OFICINA DE GESTION DE RECUR  SC. FREDY CANALES PACO// EJECUCION DE SANCIÓ CONOCIMIENTO  HMAMANI             ADJUNTO INF. N° 028-2024/ARYC

02980889 15/12/2023 OFICINA DE GESTION DE RECUR  USO FÍSICO DE VACACIONES// ORE FLORES FRANCI USO FÍSICO DE VACACIONES// O  FORE                SE ARCHIVO CON CONOCIMIENTO

02988346 21/12/2023 OFICINA DE GESTION DE RECUR  REPROGRAMACION DE VACACIONES 2022-2023// JU REPROGRAMACION DE VACACIO FORE                SE ARCHIVO CON CONOCIMIENTO

02988449 21/12/2023 OFICINA DE GESTION DE RECUR  RETORNO A PUESTO DE ORIGEN// MERY JUDITH HU RETORNO A PUESTO DE ORIGE  FLOAYZA             ARCHIVADO EN LEGAJO PERSONAL 

02989336 21/12/2023 OFICINA DE GESTION DE RECUR  PEDRO SAÑUDO QUISPE// TERMINO DE ENCARGATU PEDRO SAÑUDO QUISPE// TERMI FLOAYZA             SE REGISTRO EN EL SIGA - MóDULO ESCALAFON / AR

02989354 21/12/2023 OFICINA DE GESTION DE RECUR  MELQUIADES QUISPE CLEMENTE// ENCARGATURA D MELQUIADES QUISPE CLEMENT  FLOAYZA             SE REGISTRO EN EL SIGA - MóDULO ESCALAFON / AR

02989764 21/12/2023 OFICINA DE GESTION DE RECUR  DEVUELVO DOCUMENTO PARA SU ATENCIÓN CON I DEVUELVO DOCUMENTO PARA  FORE                DEVUELVO DOCUMENTO PARA SU ATENCION .

02990086 21/12/2023 OFICINA DE GESTION DE RECUR  RETORNO A PUESTO DE ORIGEN// MARCELINO CON RETORNO A PUESTO DE ORIGE  FLOAYZA             SE REGISTRO EN EL SIGA - MóDULO ESCALAFON / AR

02991410 22/12/2023 OFICINA DE GESTION DE RECUR  RETORNO A PUESTO DE ORIGEN// JUAN CARLOS VIL RETORNO A PUESTO DE ORIGE  FLOAYZA             SE REGISTRO EN EL SIGA - MóDULO ESCALAFON / AR

02997725 28/12/2023 OFICINA DE GESTION DE RECUR  NILTON BRUNO SORIANO MONTAÑEZ// ROTACIÓN D CONOCIMIENTO  FLOAYZA             SE REGISTRO EN EL SIGA - MóDULO ESCALAFON / AR

02999082 29/12/2023 OFICINA DE GESTION DE RECUR  CUMPLIMIENTO DE REGISTRO CAS EN MCAR CUMPLIMIENTO DE REGISTRO C  FLOAYZA             ARCHIVADO EN LEGAJO PERSONAL 

02999979 29/12/2023 OFICINA DE GESTION DE RECUR  DEVUELVO DOCUMENTO PARA SU REFORMULACIONDEVUELVO DOCUMENTO PARA  CTAIPE              Remito Informe reformulado de Reconocimiento y Pago de

03001353 29/12/2023 OFICINA DE GESTION DE RECUR  LABORAR NORMALMENTE DURANTE EL DÍA 30 Y 31 LABORAR NORMALMENTE DURA  FORE                

Total : 16

Oficina destino: DIRECCION REGIONAL AGRARIA
02980876 15/12/2023 OFICINA DE GESTION DE RECUR  USO FÍSICO DE VACACIONES// PADILLA CHANCA MA USO FÍSICO DE VACACIONES// P  HZARATEP            POR SATURACION

Total : 1

Oficina destino: DIRECCION REGIONAL DE CAMELIDOS SUDAMERICANOS
02974556 13/12/2023 OFICINA DE GESTION DE RECUR  REMITO DOCUMENTO PARA SU CONOCIMIENTO EST REMITO DOCUMENTO PARA SU  SACLEMENTE          SE DIO ATENCION 

02974567 13/12/2023 OFICINA DE GESTION DE RECUR  REMITO DOCUMENTO PARA SU CONOCIMIENTO EST REMITO DOCUMENTO PARA SU  EJAVIER             TRAMITADO. ARCHIVO

02977666 14/12/2023 OFICINA DE GESTION DE RECUR  SC. FREDY CANALES PACO// EJECUCION DE SANCIÓ CONOCIMIENTO  HMAMANI             ADJUNTO INF. N° 028-2024/ARYC

02978104 14/12/2023 OFICINA DE GESTION DE RECUR  REMITO FOTOCHECK DEL PERSONAL A SU CARGO ( REMITO FOTOCHECK DEL PERS  EJAVIER             TRAMITADO. ARCHIVO

02980892 15/12/2023 OFICINA DE GESTION DE RECUR  USO FÍSICO DE VACACIONES// CAYETANO MULATO USO FÍSICO DE VACACIONES// C  EJAVIER             TRAMITADO. ARCHIVO

02980893 15/12/2023 OFICINA DE GESTION DE RECUR  USO FÍSICO DE VACACIONES// JURADO MANCHA GA USO FÍSICO DE VACACIONES// J  EJAVIER             TRAMITADO. ARCHIVO

02980903 15/12/2023 OFICINA DE GESTION DE RECUR  REPROGRAMACION DE VACACIONES 2022-2023//SOCREPROGRAMACION DE VACACIO EJAVIER             TRAMITADO. ARCHIVO

02983255 18/12/2023 OFICINA DE GESTION DE RECUR  DEVUELVO DOCUMENTO POR SER IMPROCEDENTE DEVUELVO DOCUMENTO POR S  SACLEMENTE          SE DIO ATENCION 

02988315 21/12/2023 OFICINA DE GESTION DE RECUR  REPROGRAMACION DE VACACIONES 2022-2023// SA REPROGRAMACION DE VACACIO EJAVIER             ARCHIVO

02991522 22/12/2023 OFICINA DE GESTION DE RECUR  DEVUELVO DOCUMENTO POR SER IMPROCEDENTE CONOCIMIENTO  EJAVIER             CONOCIMIENTO ARCHIVO 22.12.23
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02997725 28/12/2023 OFICINA DE GESTION DE RECUR  NILTON BRUNO SORIANO MONTAÑEZ// ROTACIÓN D CONOCIMIENTO  FLOAYZA             SE REGISTRO EN EL SIGA - MóDULO ESCALAFON / AR

Total : 11

Oficina destino: DIRECCION REGIONAL DE COMERCIO, TURISMO Y ARTESANIA
02978057 14/12/2023 OFICINA DE GESTION DE RECUR  REMITO FOTOCHECK DEL PERSONAL A SU CARGO ( REMITO FOTOCHECK DEL PERS  NMIRANDA            TOMADO CONOCIMIENTO Y DERIVADO AL AREA COR

02980914 15/12/2023 OFICINA DE GESTION DE RECUR  REPROGRAMACION DE VACACIONES 2022-2023// SU REPROGRAMACION DE VACACIO NMIRANDA            ENTREGADO ARCHIVO

02988280 21/12/2023 OFICINA DE GESTION DE RECUR  REPROGRAMACION DE VACACIONES 2022-2023// CA REPROGRAMACION DE VACACIO NMIRANDA            

Total : 3

Oficina destino: DIRECCION REGIONAL DE ENERGÍA Y MINAS
02965409 05/12/2023 OFICINA DE GESTION DE RECUR  REMITO FOTOCHECK DEL PERSONAL A SU CARGO ( REMITO FOTOCHECK DEL PERS  DELACRUZH           SE ARCHIVO DE FORMA TEMPORAL

02974659 13/12/2023 OFICINA DE GESTION DE RECUR  DEVOLUCIÓN DE DOCUMENTO POR IMPROCEDENTE CONOCIMIENTO  DELACRUZH           SE ARCHIVO DE FORMA TEMPORAL

02980862 15/12/2023 OFICINA DE GESTION DE RECUR  USO FÍSICO DE VACACIONES// CANDIOTTI CUBA ART USO FÍSICO DE VACACIONES// C  DELACRUZH           ARCHIVO TEMPORAL 

02988256 21/12/2023 OFICINA DE GESTION DE RECUR  REPROGRAMACION DE VACACIONES 2022-2023// HU REPROGRAMACION DE VACACIO DELACRUZH           SE ARCHIVO 

02988320 21/12/2023 OFICINA DE GESTION DE RECUR  REPROGRAMACION DE VACACIONES 2022-2023// MO REPROGRAMACION DE VACACIO DELACRUZH           SE ARCHIVO 

02988449 21/12/2023 OFICINA DE GESTION DE RECUR  RETORNO A PUESTO DE ORIGEN// MERY JUDITH HU RETORNO A PUESTO DE ORIGE  FLOAYZA             ARCHIVADO EN LEGAJO PERSONAL 

Total : 6

Oficina destino: DIRECCION REGIONAL DE PRODUCCION
02965441 05/12/2023 OFICINA DE GESTION DE RECUR  REMITO FOTOCHECK DEL PERSONAL A SU CARGO ( REMITO FOTOCHECK DEL PERS  CTARDIO             MEMORANDUM MÚLTIPLE N°055-2023/GOB.REG.HVCA

02991526 22/12/2023 OFICINA DE GESTION DE RECUR  DEVUELVO DOCUMENTO POR SER IMPROCEDENTE//DEVUELVO DOCUMENTO POR S  SACLEMENTE          SE ARCHIVA CON CONOCIMIENTO

Total : 2

Oficina destino: DIRECCION REGIONAL DE TRABAJO Y PROMOCIÓN DEL EMPLEO
02965393 05/12/2023 OFICINA DE GESTION DE RECUR  REMITO FOTOCHECK DEL PERSONAL A SU CARGO ( REMITO FOTOCHECK DEL PERS  MARQUISPE           CON CONOCIMIENTO ARCHIVO

02980874 15/12/2023 OFICINA DE GESTION DE RECUR  USO FÍSICO DE VACACIONES// VALENZUELA VIZCAR USO FÍSICO DE VACACIONES// V  MARQUISPE           SE TRAMITO Y PASO A ARCHIVO

02983244 18/12/2023 OFICINA DE GESTION DE RECUR  DEVUELVO DOCUMENTO POR SER IMPROCEDENTE CONOCIMIENTO  SACLEMENTE          SE DIO ATENCION 

02988235 21/12/2023 OFICINA DE GESTION DE RECUR  REPROGRAMACION DE VACACIONES 2022-2023// GU REPROGRAMACION DE VACACIO MARQUISPE           SE TRAMITO Y PASO A ARCHIVO

02989792 21/12/2023 OFICINA DE GESTION DE RECUR  DEVUELVO DOCUMENTO PARA SU CUSTODIA Y VAL DEVUELVO DOCUMENTO PARA  MARQUISPE           PASO AL AREA DE OTA

Total : 5

Oficina destino: DIRECCION REGIONAL DE VIVIENDA, CONSTRUCCION Y SANEAMIENTO
02965446 05/12/2023 OFICINA DE GESTION DE RECUR  REMITO FOTOCHECK DEL PERSONAL A SU CARGO ( REMITO FOTOCHECK DEL PERS  GPINEDA             SE REMITE CON MEMORANDUM N° 534 - 2023-GOB. R

02988326 21/12/2023 OFICINA DE GESTION DE RECUR  REPROGRAMACION DE VACACIONES 2022-2023// QUI REPROGRAMACION DE VACACIO GPINEDA             SE REMITE CON MEMORANDUM N° 587 - 2023-GOB. R

Total : 2
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Oficina destino: GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO ECONÓMICO
02987708 20/12/2023 OFICINA DE GESTION DE RECUR  REPROGRAMACION DE VACACIONES 2021-2022// MA REPROGRAMACION DE VACACIO JMAYON              ARCHIVO CON CONOCIMIENTO

Total : 1

Oficina destino: GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL
02988245 21/12/2023 OFICINA DE GESTION DE RECUR  REPROGRAMACION DE VACACIONES 2022-2023// MU REPROGRAMACION DE VACACIO CLLIHUA             ARCHIVADO CON CONOCIMIENTO

Total : 1

Oficina destino: GERENCIA REGIONAL DE INFRAESTRUCTURA
02988253 21/12/2023 OFICINA DE GESTION DE RECUR  REPROGRAMACION DE VACACIONES 2022-2023// MO REPROGRAMACION DE VACACIO SACLEMENTE          SE ARCHIVA CON CONOCIMIENTO

Total : 1

Oficina destino: GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUESTO Y ACONDICIONAMIENTO TERRITORIAL
02987724 20/12/2023 OFICINA DE GESTION DE RECUR  REPROGRAMACION DE VACACIONES 2021-2022// HU REPROGRAMACION DE VACACIO MCARHUAPOMA      SE ATENDIÓ OGRH CON MEMO N°922-2023-GRPPyAT

Total : 1

Oficina destino: GERENCIA REGIONAL DE RECURSOS NATURALES Y GESTIÓN DEL MEDIO AMBIENTE
02990086 21/12/2023 OFICINA DE GESTION DE RECUR  RETORNO A PUESTO DE ORIGEN// MARCELINO CON RETORNO A PUESTO DE ORIGE  FLOAYZA             SE REGISTRO EN EL SIGA - MóDULO ESCALAFON / AR

Total : 1

Oficina destino: GOBERNACION REGIONAL
02988449 21/12/2023 OFICINA DE GESTION DE RECUR  RETORNO A PUESTO DE ORIGEN// MERY JUDITH HU RETORNO A PUESTO DE ORIGE  FLOAYZA             ARCHIVADO EN LEGAJO PERSONAL 

Total : 1

Oficina destino: OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL
02959106 01/12/2023 OFICINA DE GESTION DE RECUR  REMITO PEDIDO DE SERVICIO Nº 011784// LRP REMITO PEDIDO DE SERVICIO Nº CGUERRA             ELISA - ATENCIÓN PREVIA VERIFICACIÓN

02959160 01/12/2023 OFICINA DE GESTION DE RECUR  REMITO ACTA DE CONFORMIDAD  DE SERVICIO PAR REMITO ACTA DE CONFORMIDA  CGUERRA             MARLENI - ATENCIÓN PREVIA VERIFICACIÓN

02959627 01/12/2023 OFICINA DE GESTION DE RECUR  REMITO ACTA DE CONFORMIDAD  DE SERVICIO PAR REMITO ACTA DE CONFORMIDA  CGUERRA             Y - ATENCIÓN PREVIA VERIFICACIÓN

02959677 01/12/2023 OFICINA DE GESTION DE RECUR  REMITO ACTA DE CONFORMIDAD  DE SERVICIO PAR REMITO ACTA DE CONFORMIDA  CGUERRA             Y - ATENCIÓN PREVIA VERIFICACIÓN

02960313 01/12/2023 OFICINA DE GESTION DE RECUR  REMITO ACTA DE CONFORMIDAD  DE SERVICIO PAR REMITO ACTA DE CONFORMIDA  CGUERRA             MARLENI - ATENCIÓN PREVIA VERIFICACIÓN

02961471 04/12/2023 OFICINA DE GESTION DE RECUR  REMITO ACTA DE CONFORMIDAD  DE SERVICIO PAR REMITO ACTA DE CONFORMIDA  CGUERRA             MARLENI - ATENCIÓN PREVIA VERIFICACIÓN

02961592 04/12/2023 OFICINA DE GESTION DE RECUR  ACCIONES QUE CORRESPONDE SOBRE EL INCUMPL ACCIONES QUE CORRESPONDE  LSURICHAQUI         REMITO INFORMACION DE LA ORDEN DE COMPRA N°

02963664 05/12/2023 OFICINA DE GESTION DE RECUR  PEDIDO DE SERVICIO PEDIDO DE SERVICIO  CGUERRA             Y - ATENCIÓN PREVIA VERIFICACIÓN

02966513 06/12/2023 OFICINA DE GESTION DE RECUR  PEDIDO DE SERVICIO// ETRYC PEDIDO DE SERVICIO// ETRYC  CGUERRA             ELISA - ATENCIÓN PREVIA VERIFICACIÓN

02966660 06/12/2023 OFICINA DE GESTION DE RECUR  REMITO ACTA DE CONFORMIDAD DE SERVICIO PAR REMITO ACTA DE CONFORMIDA  CGUERRA             MARLENI - ATENCIÓN PREVIA VERIFICACIÓN

02966672 06/12/2023 OFICINA DE GESTION DE RECUR  REMITO ACTA DE CONFORMIDAD DE SERVICIO PAR REMITO ACTA DE CONFORMIDA  CGUERRA             SAMAEL - ATENCIÓN PREVIA VERIFICACIÓN

02966959 06/12/2023 OFICINA DE GESTION DE RECUR  REMITO ACTA DE CONFORMIDAD DE SERVICIO PAR REMITO ACTA DE CONFORMIDA  CGUERRA             SAMAEL - ATENCIÓN PREVIA VERIFICACIÓN

02966991 06/12/2023 OFICINA DE GESTION DE RECUR  REMITO CONFORMIDAD DE SERVICIO PARA PAGO REMITO CONFORMIDAD DE SER  CGUERRA             MARLENI - ATENCIÓN PREVIA VERIFICACIÓN
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02967675 06/12/2023 OFICINA DE GESTION DE RECUR  REMITO DOCUMENTO PARA SU ATENCION// AE REMITO DOCUMENTO PARA SU  CGUERRA             E - ATENCIÓN PREVIA VERIFICACIÓN 07.12.23

02972335 12/12/2023 OFICINA DE GESTION DE RECUR  REMITO PEDIDO DE SERVICIO N° 011943/GMP REMITO PEDIDO DE SERVICIO N° CGUERRA             ELISA - ATENCIÓN PREVIA VERIFICACIÓN

02974001 12/12/2023 OFICINA DE GESTION DE RECUR  SOLICITO COPIA DE ORDEN DE SERVICIO Nª 3233 COCONOCIMIENTO  CGUERRA             DIONISIO - ATENCIÓN PREVIA VERIFICACIÓN

02974677 13/12/2023 OFICINA DE GESTION DE RECUR  REMITO ACTA DE CONFORMIDAD DE SERVICIO PAR REMITO ACTA DE CONFORMIDA  CGUERRA             MARLENI - ATENCIÓN PREVIA VERIFICACIÓN

02974690 13/12/2023 OFICINA DE GESTION DE RECUR  REMITO ACTA DE CONFORMIDAD DE SERVICIO PAR REMITO ACTA DE CONFORMIDA  CGUERRA             Y - ATENCIÓN PREVIA VERIFICACIÓN 13.12.23

02975030 13/12/2023 OFICINA DE GESTION DE RECUR  REMITO ACTA DE CONFORMIDAD DE SERVICIO PAR REMITO ACTA DE CONFORMIDA  CGUERRA             SAMAEL - ATENCIÓN PREVIA VERIFICACIÓN

02976729 14/12/2023 OFICINA DE GESTION DE RECUR  REMITO MARCO PRESUPUESTAL PARA ADENDA DE REMITO MARCO PRESUPUESTAL LSURICHAQUI         SU ATENCION CORRESPONDIENTE

02977182 14/12/2023 OFICINA DE GESTION DE RECUR  PEDIDO DE COMPRA PEDIDO DE COMPRA  CGUERRA             E - ATENCIÓN PREVIA VERIFICACIÓN

02977750 14/12/2023 OFICINA DE GESTION DE RECUR  REMITO PEDIDOS DE COMPRA// FORTALECIMIENTO REMITO PEDIDOS DE COMPRA//  GROHUANAY           SE TRAMITO

02978113 14/12/2023 OFICINA DE GESTION DE RECUR  REMITO FOTOCHECK DEL PERSONAL A SU CARGO ( REMITO FOTOCHECK DEL PERS  INOLASCO            

02978294 14/12/2023 OFICINA DE GESTION DE RECUR  REMITO CONFORMIDAD DE SERVICIO PARA PAGO// REMITO CONFORMIDAD DE SER  CGUERRA             MARLENI - ATENCIÓN PREVIA VERIFICACIÓN 15.12.23

02978625 14/12/2023 OFICINA DE GESTION DE RECUR  PEDIDOS DE SERVICIO PEDIDOS DE SERVICIO  CGUERRA             ELISA - ATENCIÓN PREVIA VERIFICACIÓN 15.12.23

02978636 14/12/2023 OFICINA DE GESTION DE RECUR  REMITO PEDIDOS DE SERVICIO Nº 11991 Y 11990// STREMITO PEDIDOS DE SERVICIO  CGUERRA             ELISA - ATENCIÓN PREVIA VERIFICACIÓN 15.12.23

02978877 15/12/2023 OFICINA DE GESTION DE RECUR  SOLICITO INFORME DE CUMPLIMIENTO DE LOGROS SOLICITO INFORME DE CUMPLIM CCCORA              SOLICITO INFORME DE CUMPLIMIENTO DE LOGROS 

02980905 15/12/2023 OFICINA DE GESTION DE RECUR  REPROGRAMACION DE VACACIONES 2022-2023// PALREPROGRAMACION DE VACACIO FPALOMINO           ATENDIDO CON INFORME N° 1080-2023/GOB.REG-HV

02987073 20/12/2023 OFICINA DE GESTION DE RECUR  REMITO ACTA DE CONFORMIDAD DE SERVICIO PAR REMITO ACTA DE CONFORMIDA  CGUERRA             MARLENI - ATENCIÓN PREVIA VERIFICACIÓN

02987401 20/12/2023 OFICINA DE GESTION DE RECUR  REMITO CONFORMIDAD DE SERVICIO PARA PAGO REMITO CONFORMIDAD DE SER  CGUERRA             MARLENI - ATENCIÓN PREVIA VERIFICACIÓN

02987730 20/12/2023 OFICINA DE GESTION DE RECUR  REPROGRAMACION DE VACACIONES 2021-2022// MO REPROGRAMACION DE VACACIO LSURICHAQUI         CONOCIMIENTO Y ARCHIVO

02988259 21/12/2023 OFICINA DE GESTION DE RECUR  REPROGRAMACION DE VACACIONES 2022-2023// CC REPROGRAMACION DE VACACIO CCCORA              SOLICITO SUSPENCION DE USO FIICO DE VACACION

02988264 21/12/2023 OFICINA DE GESTION DE RECUR  REPROGRAMACION DE VACACIONES 2022-2023// HU REPROGRAMACION DE VACACIO GROHUANAY           SE TRAMITO

02988267 21/12/2023 OFICINA DE GESTION DE RECUR  REPROGRAMACION DE VACACIONES 2022-2023// SA REPROGRAMACION DE VACACIO GROHUANAY           SE TRAMITO

02988270 21/12/2023 OFICINA DE GESTION DE RECUR  REPROGRAMACION DE VACACIONES 2022-2023// LO REPROGRAMACION DE VACACIO SACLEMENTE          SE ARCHIVA CON CONOCIMIENTO

02988295 21/12/2023 OFICINA DE GESTION DE RECUR  REPROGRAMACION DE VACACIONES 2022-2023// TE REPROGRAMACION DE VACACIO INOLASCO            ARCHIVO PREVIO CONOCIMIENTO

02988419 21/12/2023 OFICINA DE GESTION DE RECUR  USO FÍSICO DE VACACIONES 2022-2023// RIVERA CA USO FÍSICO DE VACACIONES 20  LSURICHAQUI         CONOCIMIENTO Y ARCHIVO

02988422 21/12/2023 OFICINA DE GESTION DE RECUR  USO FÍSICO DE VACACIONES 2022-2023//TAIPE QUIÑ USO FÍSICO DE VACACIONES 20  LSURICHAQUI         CONOCIMIENTO Y ARCHIVO

02988464 21/12/2023 OFICINA DE GESTION DE RECUR  REMITO ACTA DE CONFORMIDAD DE SERVICIO PAR REMITO ACTA DE CONFORMIDA  CGUERRA             MARLENI - ATENCIÓN PREVIA VERIFICACIÓN

02989693 21/12/2023 OFICINA DE GESTION DE RECUR  REMITO ACTA DE CONFORMIDAD DE SERVICIO PAR REMITO ACTA DE CONFORMIDA  CGUERRA             MARLENI - ATENCIÓN PREVIA VERIFICACIÓN

02989699 21/12/2023 OFICINA DE GESTION DE RECUR  REMITO ACTA DE CONFORMIDAD DE SERVICIO PAR REMITO ACTA DE CONFORMIDA  CGUERRA             MARLENI - ATENCIÓN PREVIA VERIFICACIÓN

02989731 21/12/2023 OFICINA DE GESTION DE RECUR  REMITO ACTA DE CONFORMIDAD DE SERVICIO PAR REMITO ACTA DE CONFORMIDA  CGUERRA             SAMAEL - ATENCIÓN PREVIA VERIFICACIÓN

02989745 21/12/2023 OFICINA DE GESTION DE RECUR  REMITO ACTA DE CONFORMIDAD DE SERVICIO PAR REMITO ACTA DE CONFORMIDA  CGUERRA             MARLENI - ATENCIÓN PREVIA VERIFICACIÓN

02989771 21/12/2023 OFICINA DE GESTION DE RECUR  REMITO DOCUMENTO PARA SU ATENCIÓN CON INFOREMITO DOCUMENTO PARA SU  LSURICHAQUI         SU ATENCION CORRESPONDIENTE

02990066 21/12/2023 OFICINA DE GESTION DE RECUR  REMITO ACTA DE CONFORMIDAD DE SERVICIO PAR REMITO ACTA DE CONFORMIDA  CGUERRA             MARLENI - ATENCIÓN PREVIA VERIFICACIÓN

02990086 21/12/2023 OFICINA DE GESTION DE RECUR  RETORNO A PUESTO DE ORIGEN// MARCELINO CON RETORNO A PUESTO DE ORIGE  FLOAYZA             SE REGISTRO EN EL SIGA - MóDULO ESCALAFON / AR

02991109 22/12/2023 OFICINA DE GESTION DE RECUR  REMITO ACTA DE CONFORMIDAD DE SERVICIO PAR REMITO ACTA DE CONFORMIDA  CGUERRA             SAMAEL - ATENCIÓN PREVIA VERIFICACIÓN

02991139 22/12/2023 OFICINA DE GESTION DE RECUR  DEVUELVO DOCUMENTO PARA SU CUSTODIA Y VAL DEVUELVO DOCUMENTO PARA  CCCORA              SE REMITE FORMATO PARA LA GESTION DE RENDIMI

02991410 22/12/2023 OFICINA DE GESTION DE RECUR  RETORNO A PUESTO DE ORIGEN// JUAN CARLOS VIL RETORNO A PUESTO DE ORIGE  FLOAYZA             SE REGISTRO EN EL SIGA - MóDULO ESCALAFON / AR

02991782 22/12/2023 OFICINA DE GESTION DE RECUR  PEDIDO DE SERVICIO// MENSAJERIA PEDIDO DE SERVICIO// MENSAJE CGUERRA             Y - ATENCIÓN PREVIA VERIFICACIÓN

02994735 27/12/2023 OFICINA DE GESTION DE RECUR  REMITO ACTA DE CONFORMIDAD DE SERVICIO PAR REMITO ACTA DE CONFORMIDA  CGUERRA             SAMAEL - ATENCIÓN PREVIA VERIFICACIÓN
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02994747 27/12/2023 OFICINA DE GESTION DE RECUR  REMITO ACTA DE CONFORMIDAD DE SERVICIO PAR REMITO ACTA DE CONFORMIDA  CGUERRA             MARLENI - ATENCIÓN PREVIA VERIFICACIÓN

02994754 27/12/2023 OFICINA DE GESTION DE RECUR  REMITO ACTA DE CONFORMIDAD DE SERVICIO PAR REMITO ACTA DE CONFORMIDA  CGUERRA             MARLENI - ATENCIÓN PREVIA VERIFICACIÓN

02995439 27/12/2023 OFICINA DE GESTION DE RECUR  REMITO ACTA DE CONFORMIDAD DE SERVICIO PAR REMITO ACTA DE CONFORMIDA  CGUERRA             MARLENI - ATENCIÓN PREVIA VERIFICACIÓN

02999103 29/12/2023 OFICINA DE GESTION DE RECUR  REMITO ACTA DE CONFORMIDAD DE SERVICIO PAR REMITO ACTA DE CONFORMIDA  CGUERRA             SAMAEL - ATENCIÓN PREVIA VERIFICACIÓN

02999987 29/12/2023 OFICINA DE GESTION DE RECUR  REMITO ACTA DE CONFORMIDAD DE SERVICIO PAR REMITO ACTA DE CONFORMIDA  CGUERRA             MARLENI - ATENCIÓN PREVIA VERIFICACIÓN

02999992 29/12/2023 OFICINA DE GESTION DE RECUR  REMITO ACTA DE CONFORMIDAD DE SERVICIO PAR REMITO ACTA DE CONFORMIDA  CGUERRA             MARLENI - ATENCIÓN PREVIA VERIFICACIÓN

03000686 29/12/2023 OFICINA DE GESTION DE RECUR  REMITO CONFORMIDAD DE SERVICIO PARA PAGO REMITO CONFORMIDAD DE SER  CGUERRA             MARLENI - ATENCIÓN PREVIA VERIFICACIÓN

03001287 29/12/2023 OFICINA DE GESTION DE RECUR  REMITO ACTA DE CONFORMIDAD DE SERVICIO PAR REMITO ACTA DE CONFORMIDA  CGUERRA             MARLENI - ATENCIÓN PREVIA VERIFICACIÓN

03001294 29/12/2023 OFICINA DE GESTION DE RECUR  REMITO ACTA DE CONFORMIDAD DE SERVICIO PAR REMITO ACTA DE CONFORMIDA  CGUERRA             SAMAEL - ATENCIÓN PREVIA VERIFICACIÓN

03001302 29/12/2023 OFICINA DE GESTION DE RECUR  REMITO ACTA DE CONFORMIDAD DE SERVICIO PAR REMITO ACTA DE CONFORMIDA  CGUERRA             MARLENI - ATENCIÓN PREVIA VERIFICACIÓN

03002199 30/12/2023 OFICINA DE GESTION DE RECUR  REMITO PEDIDOS DE COMPRA REMITO PEDIDOS DE COMPRA  CGUERRA             E - ATENCIÓN PREVIA VERIFICACIÓN

Total : 62

Oficina destino: OFICINA DE CONTABILIDAD - SEDE CENTRAL
02978075 14/12/2023 OFICINA DE GESTION DE RECUR  REMITO FOTOCHECK DEL PERSONAL A SU CARGO ( REMITO FOTOCHECK DEL PERS  TMAIHUA             SE ENTREGO A CADA UNO DEL PERSONAL

02988393 21/12/2023 OFICINA DE GESTION DE RECUR  USO FÍSICO DE VACACIONES 2022-2023// LANDEO R USO FÍSICO DE VACACIONES 20  TMAIHUA             CONOCIMIENTO Y ARCHIVO 

Total : 2

Oficina destino: OFICINA DE COOPERACION TÉCNICA INTERNACIONAL
02965452 05/12/2023 OFICINA DE GESTION DE RECUR  REMITO FOTOCHECK DEL PERSONAL A SU CARGO ( REMITO FOTOCHECK DEL PERS  KCURIPACO           SE EMITIÓ MEMO N° 105_2023 A LA OGRH

Total : 1

Oficina destino: OFICINA DE IMAGEN INSTITUCIONAL - SEDE CENTRAL
02965436 05/12/2023 OFICINA DE GESTION DE RECUR  REMITO FOTOCHECK DEL PERSONAL A SU CARGO ( REMITO FOTOCHECK DEL PERS  JMENESES            ATENDIDO

02972246 12/12/2023 OFICINA DE GESTION DE RECUR  SOLICITO USO DE AUDITORIUM (EL SOTANO) SOLICITO USO DE AUDITORIUM (  JMENESES            ATENDIDO

02983257 18/12/2023 OFICINA DE GESTION DE RECUR  DEVUELVO DOCUMENTO POR SER IMPROCEDENTE//DEVUELVO DOCUMENTO POR S  SACLEMENTE          SE DIO ATENCION 

02987740 20/12/2023 OFICINA DE GESTION DE RECUR  REPROGRAMACION DE VACACIONES 2021-2022// PO REPROGRAMACION DE VACACIO MRUIZP              SE ADJUNTO AL INFORME N° 595-2023

02991513 22/12/2023 OFICINA DE GESTION DE RECUR  REMITO DOCUMENTO PARA SU PRONUNCIAMIENTO/ REMITO DOCUMENTO PARA SU  MRUIZP              SE ADJUNTO AL INFORME N° 594-2023

Total : 5

Oficina destino: OFICINA DE TESORERIA - SEDE CENTRAL
02965417 05/12/2023 OFICINA DE GESTION DE RECUR  REMITO FOTOCHECK DEL PERSONAL A SU CARGO ( REMITO FOTOCHECK DEL PERS  OCLAROS             ARCHIVO POR HABERLES ENTREGADO SU FOTOCHE

02991410 22/12/2023 OFICINA DE GESTION DE RECUR  RETORNO A PUESTO DE ORIGEN// JUAN CARLOS VIL RETORNO A PUESTO DE ORIGE  FLOAYZA             SE REGISTRO EN EL SIGA - MóDULO ESCALAFON / AR

03002245 30/12/2023 OFICINA DE GESTION DE RECUR  REPROGRAMACIÓN DE VACACIONES 2020-2021// ALAREPROGRAMACIÓN DE VACACIO FLOAYZA             ARCHIVADO EN LEGAJO PERSONAL 

Total : 3
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Oficina destino: OFICINA REGIONAL DE ADMINISTRACION
02964874 05/12/2023 OFICINA DE GESTION DE RECUR  SC. JULIAN GARCIA QUISPE//  TERMINO DE ENCARG CONOCIMIENTO  FLOAYZA             ARCHIVADO EN LEGAJO PERSONAL 

02964939 05/12/2023 OFICINA DE GESTION DE RECUR  SAUL CLEMENTE YALLI// ENCARGATURA DEL EQUIP CONOCIMIENTO  FLOAYZA             ARCHIVADO EN LEGAJO PERSONAL 

02980882 15/12/2023 OFICINA DE GESTION DE RECUR  USO FÍSICO DE VACACIONES// RAMOS EULOGIO GIS USO FÍSICO DE VACACIONES// R  FLOAYZA             ARCHIVADO EN LEGAJO PERSONAL 

02988407 21/12/2023 OFICINA DE GESTION DE RECUR  USO FÍSICO DE VACACIONES 2022-2023// DE LA CRU USO FÍSICO DE VACACIONES 20  VFERNANDEZ          CONOCIMIENTO Y ARCHIVO

02988449 21/12/2023 OFICINA DE GESTION DE RECUR  RETORNO A PUESTO DE ORIGEN// MERY JUDITH HU RETORNO A PUESTO DE ORIGE  FLOAYZA             ARCHIVADO EN LEGAJO PERSONAL 

02989336 21/12/2023 OFICINA DE GESTION DE RECUR  PEDRO SAÑUDO QUISPE// TERMINO DE ENCARGATU PEDRO SAÑUDO QUISPE// TERMI FLOAYZA             SE REGISTRO EN EL SIGA - MóDULO ESCALAFON / AR

02989354 21/12/2023 OFICINA DE GESTION DE RECUR  MELQUIADES QUISPE CLEMENTE// ENCARGATURA D MELQUIADES QUISPE CLEMENT  FLOAYZA             SE REGISTRO EN EL SIGA - MóDULO ESCALAFON / AR

02990086 21/12/2023 OFICINA DE GESTION DE RECUR  RETORNO A PUESTO DE ORIGEN// MARCELINO CON RETORNO A PUESTO DE ORIGE  FLOAYZA             SE REGISTRO EN EL SIGA - MóDULO ESCALAFON / AR

02991410 22/12/2023 OFICINA DE GESTION DE RECUR  RETORNO A PUESTO DE ORIGEN// JUAN CARLOS VIL RETORNO A PUESTO DE ORIGE  FLOAYZA             SE REGISTRO EN EL SIGA - MóDULO ESCALAFON / AR

02997725 28/12/2023 OFICINA DE GESTION DE RECUR  NILTON BRUNO SORIANO MONTAÑEZ// ROTACIÓN D CONOCIMIENTO  FLOAYZA             SE REGISTRO EN EL SIGA - MóDULO ESCALAFON / AR

Total : 10

Oficina destino: OFICINA REGIONAL DE ASESORIA JURIDICA
02987721 20/12/2023 OFICINA DE GESTION DE RECUR  REPROGRAMACION DE VACACIONES 2021-2022// MA REPROGRAMACION DE VACACIO EVERGARA            Se remite a OGRH con Memo N° 263-2023/GGR-ORAJ

Total : 1

Oficina destino: OFICINA REGIONAL DE DEFENSA NACIONAL, SEG. CIUD. GEST. RIES. DESAST. Y DES. SOST
02974578 13/12/2023 OFICINA DE GESTION DE RECUR  REMITO DOCUMENTO PARA SU CONOCIMIENTO EST CONOCIMIENTO  TOHERNANDEZ        TENIENDO CONOCIMIENTO SE ARCHIVA

02988287 21/12/2023 OFICINA DE GESTION DE RECUR  REPROGRAMACION DE VACACIONES 2022-2023// HU REPROGRAMACION DE VACACIO RHUAMANP            SE TOMO CONOCIMIENTO DEL DOCUMENTO

Total : 2

Oficina destino: PROCURADURIA PUBLICA REGIONAL
02987743 20/12/2023 OFICINA DE GESTION DE RECUR  REPROGRAMACION DE VACACIONES 2021-2022// PAI REPROGRAMACION DE VACACIO TEPEREZ             ADJUNTO AL MEMO. 0872023-PPR. (EDISON PAITAN)  

02988364 21/12/2023 OFICINA DE GESTION DE RECUR  REPROGRAMACION DE VACACIONES 2022-2023// PA REPROGRAMACION DE VACACIO TEPEREZ             ADJUNTO AL OFICIO N° 2557-2023-PPR, DIRIGIDO A L

02988368 21/12/2023 OFICINA DE GESTION DE RECUR  REPROGRAMACION DE VACACIONES 2022-2023// QUI REPROGRAMACION DE VACACIO TEPEREZ             ADJUNTO AL MEMO. 089-2023-PPR. (CARMEN QUISPE

02988373 21/12/2023 OFICINA DE GESTION DE RECUR  REPROGRAMACION DE VACACIONES 2022-2023// ZU REPROGRAMACION DE VACACIO TEPEREZ             ADJUNTO AL MEMO. 088-2023-PPR. (JESUS ZUÑIGA)  

02988429 21/12/2023 OFICINA DE GESTION DE RECUR  USO FÍSICO DE VACACIONES 2023-2024// PEREZ ESP USO FÍSICO DE VACACIONES 20  TEPEREZ             ADJUNTO AL OFICIO N° 2555-2023-PPR, DIRIGIDO A L

Total : 5

Oficina destino: SECRETARIA DE CONSEJO REGIONAL
02997725 28/12/2023 OFICINA DE GESTION DE RECUR  NILTON BRUNO SORIANO MONTAÑEZ// ROTACIÓN D CONOCIMIENTO  FLOAYZA             SE REGISTRO EN EL SIGA - MóDULO ESCALAFON / AR

Total : 1
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Oficina destino: SECRETARIA GENERAL
02980895 15/12/2023 OFICINA DE GESTION DE RECUR  USO FÍSICO DE VACACIONES// RAYMUNDO MONTES USO FÍSICO DE VACACIONES// R  DACEPIDA            CONOCIMIENTO Y ARCHIVO

02987748 20/12/2023 OFICINA DE GESTION DE RECUR  REPROGRAMACION DE VACACIONES 2021-2022// AP REPROGRAMACION DE VACACIO DACEPIDA            CONOCIMIENTO Y ARCHIVO

02987750 20/12/2023 OFICINA DE GESTION DE RECUR  REPROGRAMACION DE VACACIONES 2021-2022// VIL REPROGRAMACION DE VACACIO DACEPIDA            CONOCIMIENTO Y ARCHIVO

02988304 21/12/2023 OFICINA DE GESTION DE RECUR  REPROGRAMACION DE VACACIONES 2022-2023// AT REPROGRAMACION DE VACACIO DACEPIDA            CONOCIMIENTO Y ARCHIVO

Total : 4

Oficina destino: SECRETARIA TECNICA DE PROCESO ADMINISTRATIVO SANCIONADOR
02959881 01/12/2023 OFICINA DE GESTION DE RECUR  REMITO COPIA CERTIFICADA DE R.G.G.R. N° 649-202 REMITO COPIA CERTIFICADA DE  GACURASMA           CON CONOCIMIENTO SE ARCHIVA PARA CREAR CAR

02959931 01/12/2023 OFICINA DE GESTION DE RECUR  REMITO COPIA CERTIFICADA DE R.G.G.R. N° 792-202 REMITO COPIA CERTIFICADA DE  GACURASMA           CON CONOCIMIENTO SE ARCHIVA PARA CREAR CAR

02964010 05/12/2023 OFICINA DE GESTION DE RECUR  DEVUELVO DOCUMENTO PARA SU EVALUACION E IN DEVUELVO DOCUMENTO PARA  GACURASMA           SE DERIVA A LA ABOG. LIZBETH PARA SU ATENCION 

02964023 05/12/2023 OFICINA DE GESTION DE RECUR  DEVUELVO DOCUMENTO PARA SU EVALUACIÓN E IN DEVUELVO DOCUMENTO PARA  GACURASMA           SE DERIVA A LA ABOG. LIZBETH PARA SU ATENCION 

02964042 05/12/2023 OFICINA DE GESTION DE RECUR  DEVUELVO DOCUMENTO PARA SU EVALUACIÓN E IN DEVUELVO DOCUMENTO PARA  GACURASMA           SE DERIVA A LA ABOG. LIZBETH PARA SU ATENCION 

02964100 05/12/2023 OFICINA DE GESTION DE RECUR  DEVUELVO DOCUMENTO PARA SU EVALUACIÓN E IN DEVUELVO DOCUMENTO PARA  GACURASMA           SE DERIVA A LA ABOG. LIZBETH PARA SU ATENCION 

02972508 12/12/2023 OFICINA DE GESTION DE RECUR  REMITO COPIA CERTIFICADA DE R.G.G.R. N° 841-202 REMITO COPIA CERTIFICADA DE  GACURASMA           ADJUNTO CON MEMORANDUM N° 81-2024/GOB.REG.H

02972577 12/12/2023 OFICINA DE GESTION DE RECUR  REMITO DOCUMENTO PARA SU EVALUACIÓN E INICI REMITO DOCUMENTO PARA SU  GACURASMA           CON CONOCIMIENTO SE ARCHIVA PARA ADJUNTAR A

02977666 14/12/2023 OFICINA DE GESTION DE RECUR  SC. FREDY CANALES PACO// EJECUCION DE SANCIÓ CONOCIMIENTO  HMAMANI             ADJUNTO INF. N° 028-2024/ARYC

02977794 14/12/2023 OFICINA DE GESTION DE RECUR  DEVUELVO DOCUMENTO PARA SU EVALUACIÓN E IN DEVUELVO DOCUMENTO PARA  GACURASMA           SE DERIVA A LA ABOG. GABY PARA SU ATENCION 

02977801 14/12/2023 OFICINA DE GESTION DE RECUR  DEVUELVO DOCUMENTO PARA SU EVALUACIÓN E IN DEVUELVO DOCUMENTO PARA  GACURASMA           SE DERIVA A LA ABOG. GABY PARA SU ATENCION 

02977813 14/12/2023 OFICINA DE GESTION DE RECUR  DEVUELVO DOCUMENTO PARA SU EVALUACIÓN E IN DEVUELVO DOCUMENTO PARA  GACURASMA           SE DERIVA A LA ABOG. GABY PARA SU ATENCION 

02977830 14/12/2023 OFICINA DE GESTION DE RECUR  DEVUELVO DOCUMENTO PARA SU EVALUACIÓN E IN DEVUELVO DOCUMENTO PARA  GACURASMA           ADJUNTO CON INFORME DE PRE CALIFICACION N° 01

02979305 15/12/2023 OFICINA DE GESTION DE RECUR  DEVUELVO DOCUMENTO PARA SU EVALUACIÓN E IN DEVUELVO DOCUMENTO PARA  GACURASMA           SE DERIVA A LA ABOG. LIZBETH PARA SU ATENCION 

02979318 15/12/2023 OFICINA DE GESTION DE RECUR  DEVUELVO DOCUMENTO PARA SU EVALUACIÓN E IN DEVUELVO DOCUMENTO PARA  GACURASMA           SE DERIVA A LA ABOG. LIZBETH PARA SU ATENCION 

02980570 15/12/2023 OFICINA DE GESTION DE RECUR  DEVUELVO EXPEDIENTE ADMINISTRATIVO N° 120-20 DEVUELVO EXPEDIENTE ADMINI  GACURASMA           SE DERIVA A LA ABOG. JESSICA PARA SU ATENCIÓN 

02982759 18/12/2023 OFICINA DE GESTION DE RECUR  REMITO COPIA CERTIFICADA DE RGGR N° 821-2023/ REMITO COPIA CERTIFICADA DE  GACURASMA           ADJUNTO CON MEMORANDUM N° 42-2024/GOB.REG.H

02982770 18/12/2023 OFICINA DE GESTION DE RECUR  REMITO COPIA CERTIFICADA DE RGGR N° 822-2023/ REMITO COPIA CERTIFICADA DE  GACURASMA           ADJUNTO CON MEMORANDUM N° 14-2024/GOB.REG.H

02988356 21/12/2023 OFICINA DE GESTION DE RECUR  REPROGRAMACION DE VACACIONES 2022-2023// JU REPROGRAMACION DE VACACIO SACLEMENTE          SE ARCHIVA CON CONOCIMIENTO

02989651 21/12/2023 OFICINA DE GESTION DE RECUR  DEVUELVO DOCUMENTO PARA SU EVALUACIÓN E IN DEVUELVO DOCUMENTO PARA  GACURASMA           SE DERIVA A LA ABOG. LIZBETH PARA SU ATENCION 

02991434 22/12/2023 OFICINA DE GESTION DE RECUR  REMITO INFORME ESCALAFONARIO SOLICITADO// P REMITO INFORME ESCALAFONA  GACURASMA           SE DERIVA A LA ABOG. SOLANGE PARA SU ATENCIO

02991442 22/12/2023 OFICINA DE GESTION DE RECUR  REMITO INFORME ESCALAFONARIO SOLICITADO// R REMITO INFORME ESCALAFONA  GACURASMA           ADJUNTO CON INFORME DE PRE CALIFICACION N° 01

02991454 22/12/2023 OFICINA DE GESTION DE RECUR  REMITO INFORME ESCALAFONARIO SOLICITADO// B REMITO INFORME ESCALAFONA  GACURASMA           ADJUNTO CON INFORME DE PRE CALIFICACION N° 04

02991470 22/12/2023 OFICINA DE GESTION DE RECUR  REMITO COPIA CERTIFICADA DE RGGR N° 847-2023/ REMITO COPIA CERTIFICADA DE  GACURASMA           CON CONOCIMIENTO SE ARCHIVA PARA CREAR CAR

02991482 22/12/2023 OFICINA DE GESTION DE RECUR  REMITO COPIA CERTIFICADA DE RGGR N° 852-2023/ REMITO COPIA CERTIFICADA DE  GACURASMA           CON CONOCIMIENTO SE ARCHIVA PARA CREAR CAR

02991487 22/12/2023 OFICINA DE GESTION DE RECUR  DEVUELVO DOCUMENTO PARA SU EVALUACIóN E INIDEVUELVO DOCUMENTO PARA  GACURASMA           SE ADJUNTA CON INFORME N°05-2024/GOB.REG.HVC

02991501 22/12/2023 OFICINA DE GESTION DE RECUR  REMITO DOCUMENTO PARA SU EVALUACION E INICI REMITO DOCUMENTO PARA SU  GACURASMA           CON CONOCIMIENTO SE ARCHIVA PARA CREAR CAR

02991629 22/12/2023 OFICINA DE GESTION DE RECUR  REMITO COPIA CERTIFICADA DE R.G.G.R. N° 845-202 REMITO COPIA CERTIFICADA DE  GACURASMA           CON CONOCIMIENTO SE ARCHIVA PARA CREAR CAR

02991632 22/12/2023 OFICINA DE GESTION DE RECUR  REMITO COPIA CERTIFICADA DE R.G.G.R. N° 846-202 REMITO COPIA CERTIFICADA DE  GACURASMA           CON CONOCIMIENTO SE ARCHIVA PARA CREAR CAR

02994507 27/12/2023 OFICINA DE GESTION DE RECUR  DEVUELVO DOCUMENTO PARA SU EVALUACIÓN E IN DEVUELVO DOCUMENTO PARA  GACURASMA           SE DERIVA A LA ABOG. LIZBETH PARA SU ATENCION 

Sistema de Gestión Documentaria SISGEDO 2.0



Gobierno Regional HUancavelica Página 13 de 14

Fecha: 01/02/2024
Hora: 11:35:59

DOCUMENTOS DERIVADOS
Desde: 01/12/2023 Hasta: 30/12/2023 

Estado Final

Registro fecha Unidad Asunto Primer Proveido Usuario Acciones

02999995 29/12/2023 OFICINA DE GESTION DE RECUR  REMITO RGR. N° 0094-2023/GRDE PARA INVESTIGACIREMITO RGR. N° 0094-2023/GRD  GACURASMA           CON CONOCIMIENTO SE ARCHIVA PARA CREAR CAR

Total : 31

Oficina destino: SUB GERENCIA DE COMUNIDADES CAMPESINAS, PARTICIPACION CIUDADANA E INCLUSION SOC
02987722 20/12/2023 OFICINA DE GESTION DE RECUR  REPROGRAMACION DE VACACIONES 2021-2022// QUI REPROGRAMACION DE VACACIO IQUINTOL            MEMORANDUM N°218-2023/GOB.REG.HVCA/GGR-GRD

Total : 1

Oficina destino: SUB GERENCIA DE DESARROLLO INSTITUCIONAL Y TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION
02958717 01/12/2023 OFICINA DE GESTION DE RECUR  REMITO INFORMACIÓN SOLICITADA (RELACIÓN DE P REMITO INFORMACIÓN SOLICITA BAYARDO             ATENDIDO

02962184 04/12/2023 OFICINA DE GESTION DE RECUR  INVITACIÓN A CHARLA INFORMATIVA CONOCIENDO INVITACIÓN A CHARLA INFORMA  ARAMOS              CONOCIMIENTO Y ARCHIVO

02965402 05/12/2023 OFICINA DE GESTION DE RECUR  REMITO FOTOCHECK DEL PERSONAL A SU CARGO ( REMITO FOTOCHECK DEL PERS  ARAMOS              CONOCIMIENTO Y ARCHIVO

02966609 06/12/2023 OFICINA DE GESTION DE RECUR  SOLICITO REVISIÓN DE EQUIPOS DE COMPUTO DE L SOLICITO REVISIÓN DE EQUIPO  DOTAÑO              

02978093 14/12/2023 OFICINA DE GESTION DE RECUR  REMITO FOTOCHECK DEL PERSONAL A SU CARGO ( REMITO FOTOCHECK DEL PERS  ARAMOS              

02979488 15/12/2023 OFICINA DE GESTION DE RECUR  SOLICITO REVISIÓN DE IMPRESORA DE REGISTRO Y SOLICITO REVISIÓN DE IMPRES  FHUANAY             Informe 163-2023

02980909 15/12/2023 OFICINA DE GESTION DE RECUR  REPROGRAMACION DE VACACIONES 2022-2023// OR REPROGRAMACION DE VACACIO ARAMOS              CONOCIMIENTO Y ARCHIVO

02987752 20/12/2023 OFICINA DE GESTION DE RECUR  REPROGRAMACION DE VACACIONES 2021-2022// MA REPROGRAMACION DE VACACIO ARAMOS              RPTA. MEMO. Nº 007-2024 A OF.GESTION DE RECURS

02987753 20/12/2023 OFICINA DE GESTION DE RECUR  REPROGRAMACION DE VACACIONES 2021-2022// SALREPROGRAMACION DE VACACIO ARAMOS              CONOCIMIENTO Y ARCHIVO

02988380 21/12/2023 OFICINA DE GESTION DE RECUR  REPROGRAMACION DE VACACIONES 2022-2023// HU REPROGRAMACION DE VACACIO FHUANAY             ATENDIDOS

Total : 10

Oficina destino: SUB GERENCIA DE GESTIÓN AMBIENTAL
02962052 04/12/2023 OFICINA DE GESTION DE RECUR  DEVUELVO DOCUMENTO SOBRE REQUERIMIENTO D DEVUELVO DOCUMENTO SOBRE  MQUIÑONEZ           SECRETARIA, ARCHIVAR CON CONOCIMIENTO DEL S

Total : 1

Oficina destino: SUB GERENCIA DE GESTION PRESUPUESTARIA Y TRIBUTACION
02963963 05/12/2023 OFICINA DE GESTION DE RECUR  RAUL ERASMO ORDOÑEZ VALLADOLID// REMITO ACTCONOCIMIENTO  FLOAYZA             ARCHIVADO EN LEGAJO PERSONAL 

02965428 05/12/2023 OFICINA DE GESTION DE RECUR  REMITO FOTOCHECK DEL PERSONAL A SU CARGO ( REMITO FOTOCHECK DEL PERS  YCCAHUANA           SE ATENDIO

02980897 15/12/2023 OFICINA DE GESTION DE RECUR  USO FÍSICO DE VACACIONES// ORDOÑEZ VALLADOLI USO FÍSICO DE VACACIONES// O  YCCAHUANA           CONOCIMIENTO

02987758 20/12/2023 OFICINA DE GESTION DE RECUR  REPROGRAMACION DE VACACIONES 2021-2022// JU REPROGRAMACION DE VACACIO YCCAHUANA           SE ATENDIO CON EL MEMO 274 GRPPyAT-SGGPyT

02988289 21/12/2023 OFICINA DE GESTION DE RECUR  REPROGRAMACION DE VACACIONES 2022-2023// MO REPROGRAMACION DE VACACIO SACLEMENTE          SE ARCHIVA CON CONOCIMIENTO

02989715 21/12/2023 OFICINA DE GESTION DE RECUR  SOLICITO AMPLIACIÓN DE INFORME SOLICITO AMPLIACIÓN DE INFOR YCCAHUANA           SE ATENDIO CON EL INFORME 3954 GRPPyAT-SGGPy

Total : 6
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Oficina destino: SUB GERENCIA DE LA JUVENTUD CULTURA Y DEPORTE
02980912 15/12/2023 OFICINA DE GESTION DE RECUR  REPROGRAMACION DE VACACIONES 2022-2023// ES REPROGRAMACION DE VACACIO APACCLLAR           SE ARCHIVO

Total : 1

Oficina destino: SUB GERENCIA DE OBRAS
02978065 14/12/2023 OFICINA DE GESTION DE RECUR  REMITO FOTOCHECK DEL PERSONAL A SU CARGO ( REMITO FOTOCHECK DEL PERS  ANSALAZAR           CON CONOCIMIENTO SE ARCHIVA ORIGINAL YA SE E

Total : 1

Oficina destino: SUB GERENCIA DE PLANEAMIENTO ESTRATEGICO, ESTADISTICA Y ACONDICIONAMIENTO TERR.
02978084 14/12/2023 OFICINA DE GESTION DE RECUR  REMITO FOTOCHECK DEL PERSONAL A SU CARGO ( REMITO FOTOCHECK DEL PERS  LSARAVIA            REMITIDO A LA OGRH CON MEMO. N° 1361-2023/GOB.

02980901 15/12/2023 OFICINA DE GESTION DE RECUR  REPROGRAMACION DE VACACIONES 2022-2023// SA REPROGRAMACION DE VACACIO LSARAVIA            ARCHIVO CONOCIMIENTO DEL SUB GERENTE 

02988414 21/12/2023 OFICINA DE GESTION DE RECUR  USO FÍSICO DE VACACIONES 2022-2023// NAVARRO LUSO FÍSICO DE VACACIONES 20  LSARAVIA            ARCHIVADO POR SER COPIA

Total : 3

Oficina destino: SUB GERENCIA DE PROMOCIÓN DE INVERSIONES, COMPETITIVIDAD E INNOVACION
02980907 15/12/2023 OFICINA DE GESTION DE RECUR  REPROGRAMACION DE VACACIONES 2022-2023// PA REPROGRAMACION DE VACACIO TEROMERO            CONOCIMIENTO Y ARCHIVO.

Total : 1

Oficina destino: VICE GOBERNACION REGIONAL
02988333 21/12/2023 OFICINA DE GESTION DE RECUR  REPROGRAMACION DE VACACIONES 2022-2023// JU REPROGRAMACION DE VACACIO RHUAMANC            se remite con memo N° 227-2023/OGRH

Total : 1
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